
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Osavuosikatsaus 2025 Built to perform

Hiabin osavuosikatsaus 
tammi–maaliskuulta 2025
Kannattavuus parani kaikkien divisioonien vahvan suorituksen 
ansiosta



Hiabin osavuosikatsaus tammi–maaliskuulta 2025: 
Kannattavuus parani kaikkien divisioonien vahvan 
suorituksen ansiosta
Keskeisiä havaintoja vuosineljännekseltä

- Hiabista tuli itsenäinen pörssiyhtiö 1. huhtikuuta

- Saadut tilaukset olivat 378 miljoonaa euroa ja pysyivät vertailukauden 
tasolla. Amerikoiden saatujen tilausten laskua kompensoi EMEA:n ja 
Aasian ja Tyynenmeren alueen kasvu

- Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 66 miljoonaan euroon onnistuneiden 
kaupallisten ja toimitusketjussa tehtyjen toimien myötä

- Hyvä rahavirta jatkui, ja tase pysyi erittäin vahvana

- Lisääntyneet kauppapoliittiset jännitteet ovat lisänneet epävarmuutta 
markkinoilla 

- Vuoden 2025 näkymät ennallaan: Hiab arvioi jatkuvien toimintojensa 
vuoden 2025 vertailukelpoisen liikevoittoprosentin olevan yli 12,0 
prosenttia (2024: 13,2 prosenttia)
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Ellei toisin mainita, tässä raportissa esitetyt taloudelliset tiedot koskevat Hiabin jatkuvia toimintoja. Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Tammi–maaliskuu 2025 lyhyesti: Kaikkien aikojen 
korkein liikevoittoprosentti

- Saadut tilaukset laskivat 2 prosenttia ja olivat 378 (386) miljoonaa euroa. Orgaanisesti 
saadut tilaukset laskivat 3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.  

- Tilauskanta kauden lopussa oli 601 (31.12.2024: 648) miljoonaa euroa.
- Liikevaihto laski 1 prosentin ja oli 411 (415) miljoonaa euroa. Orgaanisesti liikevaihto 

laski 2 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.
- Laitteet-segmentin liikevaihto oli 71 (72) ja Palvelut-segmentin liikevaihto oli 29 (28) 

prosenttia konsernin liikevaihdosta.
- Ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto1 kasvoi 24 prosenttia ja oli 142 (115) miljoonaa 

euroa eli 35 (28) prosenttia konsernin liikevaihdosta
- EBITA oli 67 (62) miljoonaa euroa eli 16,2 (15,0) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto oli 66 (61) miljoonaa euroa eli 16,0 (14,8) prosenttia liikevaihdosta. 
- Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 7 prosenttia ja oli 66 (61) miljoonaa euroa eli 16,0 

(14,8) prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos oli 46 (42) miljoonaa euroa.
- Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,72 (0,65) euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 127 (174) miljoonaa euroa.2

Vuoden 2025 näkymät ennallaan
Hiab arvioi jatkuvien toimintojensa vuoden 2025 vertailukelpoisen liikevoittoprosentin olevan 
yli 12,0 prosenttia (2024: 13,2 prosenttia).
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1 Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu. 
2 Sisältää lopetetut toiminnot.



Hiab päivitti raportointirakennettaan 
MacGregor-liiketoiminnan myynnistä allekirjoitetun sopimuksen myötä MacGregor 
raportoidaan osana lopetettuja toimintoja vuoden 2024 neljännestä vuosineljänneksestä 
alkaen. Transaktion täytäntöönpanon arvioidaan tapahtuvan viimeistään 1.7.2025.

Vertailun mahdollistamiseksi Hiab julkaisi 7.1.2025 päivitetyt taloudelliset tiedot jatkuvista 
toiminnoista vuosineljänneksittäin tilikaudelta 2023 ja vuoden 2024 kolmelta ensimmäiseltä 
vuosineljännekseltä sekä koko vuodelta 2023.

1.1.2025 alkaen, Hiabilla on kaksi raportointisegmenttiä, Laitteet ja Palvelut, jotka 
raportoidaan Hiabin osavuosikatsauksessa tammi–maaliskuulta 2025 alkaen. 
Vertailuperusteena Hiab julkaisi 28.3.2025 raportoitavien segmenttien sekä 
konsernihallinnon uudelleenluokitellut taloudelliset tiedot vuoden 2024 kaikilta 
vuosineljänneksiltä sekä koko vuodelta 2024.

Laitteet-raportointisegmentti koostuu uusista laitteista sisältäen kuormausnosturit, metsä- ja 
kierrätysnosturit, ajoneuvotrukit, vaihtolavalaitteet ja takalaitanostimet.

Palvelut-raportointisegmentti koostuu varaosista, huollosta, lisävarusteista, asennuksista, 
digitaalisista palveluista ja kunnostetuista laitteista.

Lisäksi Hiab raportoi konsernihallintonsa vaikutuksen liikevoittoon. Konsernihallinto sisältää 
entisen Cargotecin jatkuvien toimintojen hallinto- ja tukitoimintojen kustannuksia sekä 
entiselle Hiab-liiketoiminta-alueelle aiemmin kirjattuja tiettyjä hallinto- ja tukitoimintojen 
kuluja.

Päivitetyt taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.
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Hiabin avainluvut

 

MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Saadut tilaukset 378 386  -2 % 1 509

Palvelut tilaukset, % tilauksista  32  %  29  %  30  %

Tilauskanta kauden lopussa 601 770  -22 % 648

Liikevaihto 411 415  -1 % 1 647

Palvelut liikevaihto, % liikevaihdosta  29 %  28 %  28 % 

Ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto* 142 115  24 % 476

Ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto, % liikevaihdosta*  35 %  28 %  29 % 

EBITA 66,5 62,1  7 % 220,2

EBITA, %  16,2 %  15,0 %  13,4 % 

Liikevoitto 65,7 61,3  7 % 217,1

Liikevoitto, %  16,0 %  14,8 %  13,2 % 

Vertailukelpoinen liikevoitto 65,7 61,3  7 % 217,1

Vertailukelpoinen liikevoitto, %  16,0 %  14,8 %  13,2 % 

Tulos ennen veroja 64,1 60,1  7 % 213,4

Kauden tulos 46,0 41,9  10 % 155,0

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR 0,72 0,65  11 % 2,40
Operatiivinen sijoitetun pääoman tuotto (operatiivinen ROCE) (%), viimeiset 12 
kk**  29,6 %  28,1 %  28,2 % 

Henkilöstö kauden lopussa 4 150 4 286  -3 % 4 234

*Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu.
**Operatiivisen sijoitetun pääoman tuottoa on vertailukausilla oikaistu sisältämään jatkuvien toimintojen konsernihallintokulut. 
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Hiabin avainluvut*
Alla esitetyt avainluvut sisältävät sekä jatkuvat että lopetetut toiminnot. 

MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 126,7 173,9  -27 % 582,3

Korollinen nettovelka kauden lopussa -261 57 < -100 % -186

Nettovelkaantumisaste, %  -25,7 %  3,1 %  -18,1 % 

Korollinen nettovelka / EBITDA** -0,8 0,1 -0,5

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), viimeiset 12 kk, %  4,9 %  21,1 %  7,1 % 

*MacGregor-liiketoiminta-alueen poistot on pysäytetty 1.1.2025 alkaen johtuen MacGregorin luokittelusta lopetetuksi toiminnoksi. Keskeytetyillä poistoilla oli 1,8 miljoonan euron positiivinen vaikutus ennen veroja esitettyihin tuloslukuihin ja 1,6 miljoonan euron 
positiivinen vaikutus tulokseen verojen jälkeen. Kalmar-liiketoiminta-alueen poistot on pysäytetty 1.2.2024 alkaen johtuen Kalmarin luokittelusta lopetetuksi toiminnoksi. Keskeytetyillä poistoilla oli 6,6 miljoonan euron positiivinen vaikutus ennen veroja esitettyihin 
tuloslukuihin ja 4,9 miljoonan euron positiivinen vaikutus tulokseen verojen jälkeen vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä ja 17,9 miljoonan euron positiivinen vaikutus ennen veroja esitettyihin tuloslukuihin ja 13,4 miljoonan euron positiivinen vaikutus tulokseen 
verojen jälkeen vuonna 2024. Vertailulukuja ei ole oikaistu vastaavasti.
**Viimeisten 12 kuukauden EBITDA
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Hiabin toimitusjohtaja Scott Phillips: Hiabista tuli itsenäisenä 
pörssiyhtiö, kannattavuus parani kaikkien divisioonien vahvan 
toteutuksen ansiosta
Ensimmäinen vuosineljännes oli Hiabille historiallinen. Yli 80 vuoden edelläkävijyyden jälkeen 
Hiabista tuli itsenäinen pörssiyhtiö. Neljännestä leimasivat myös lisääntyneet jännitteet 
kansainvälisessä kaupassa. Siitä huolimatta neljännes oli yksi Hiabin historian parhaista. 
Saadut tilaukset pysyivät vakaina, vertailukelpoinen liikevoittoprosentti oli ennätyskorkea ja 
rahavirta oli vahva.

Uusi luku Hiabin historiassa: Hiabista tuli itsenäinen yhtiö Cargotecin onnistuneen 
transformaation jälkeen

Hiabin kaupankäynti itsenäisenä yhtiönä Helsingin pörssissä alkoi 1. huhtikuuta ja seuraa 26. 
maaliskuuta pidetyn Cargotecin varsinaisen yhtiökokouksen päätöstä vaihtaa yhtiön nimi 
Cargotecista Hiabiksi. Transformaation ja nimenmuutoksen myötä entisen Cargotecin 
osakkeenomistajat ovat osoittaneet uskonsa Hiabin tulevaisuuteen ja kasvuun. Olemme 
ylpeitä tästä luottamuksesta ja pyrimme tuottamaan vahvaa rahavirtaa ja luomaan pysyvää 
arvoa osakkeenomistajillemme. Vahvistamme samalla asemaamme johtavana toimijana 
kuormankäsittelyalalla. Uskon vahvasti, että Hiab on ainutlaatuinen yhtiö Helsingin 
pörssissä, jolla on vahvat taloudelliset näytöt, selkeä kannattavaan kasvuun keskittyvä 
strategia sekä motivoitunut ja kokenut johtoryhmä. 

Saadut tilaukset pysyivät vakaina jo kymmenennen peräkkäisen vuosineljänneksen, 
markkinoiden epävarmuus kasvoi lisääntyneiden kauppajännitteiden vuoksi

Saadut tilauksemme olivat 378 (Q1/24: 386) miljoonaa euroa ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä, mikä on jatkumoa jo kymmenen vuosineljännestä kestäneeseen 
vakaaseen tasoon. Lisääntyneiden kauppajännitteiden ja alhaisemman laitteiden 
käyttöasteen vuoksi asiakkaamme lykkäsivät päätöksentekoaan Yhdysvalloissa. Kysyntä 
sen sijaan parani muilla alueilla. Arvioimme, että kauppajännitteistä johtuva 
maailmanlaajuisiin kasvunäkymiin liittyvä lisääntynyt epävarmuus tulee jatkumaan. Joillakin 
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Euroopan markkinoilla on kuitenkin havaittavissa positiivisia kysynnän merkkejä. Näemme 
myös jatkuvaa positiivista kehitystä puolustuslogistiikkaliiketoiminnassamme. 

Kannattavuutemme parani onnistuneiden kaupallisten ja toimitusketjussa tehtyjen toimien 
myötä, tasaisesta liikevaihdosta huolimatta

Olen tyytyväinen nähdessäni, että vahva panostuksemme strategiamme toteuttamiseen 
tuottaa tuloksia. Liikevaihtomme oli noin vertailukauden tasolla ja oli 411 (415) miljoonaa 
euroa. Strategiamme vahva toteutus kaikissa divisioonissamme sekä onnistuneet 
kaupalliset ja toimitusketjussa tehdyt toimet nostivat vertailukelpoisen 
liikevoittoprosenttimme ennätyskorkealle 16,0 (14,8) prosenttiin liikevaihdosta. 
Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 66 (61) miljoonaan euroon. Tämä oli myös ensimmäinen 
vuosineljännes, jolloin raportoimme Laitteiden ja Palveluiden kannattavuuden erikseen. 
Laitteiden vertailukelpoinen liikevoittoprosentti oli 15,7 (14,6) prosenttia ja Palveluiden 23,7 
(22,9) prosenttia. 

Vahva rahavirta ja positiivinen nettokassa tukevat kasvutavoitteitamme

Liiketoiminnan rahavirtamme ilman rahoituseriä ja veroja oli 127 miljoonaa euroa 
ensimmäisen vuosineljänneksen aikana sisältäen sekä jatkuvat että lopetetut toiminnot. 
Hyvän kannattavuuden lisäksi käyttöpääoman väheneminen tuki liiketoiminnan rahavirtaa. 
Jatkuvilla toiminnoilla oli vuosineljänneksen lopussa 117 miljoonan euron nettokassa, joka 
vahvistuu entisestään MacGregorin myynnin toteutuessa. Kaupan odotetaan toteutuvan 
viimeistään 1.7.2025 ja sillä odotetaan olevan noin 220 miljoonan euron kassavaikutus. 
Erittäin vahva taseemme tukee orgaanisen ja epäorgaanisen kasvun tavoitteitamme.

Vuoden 2025 näkymämme pysyvät ennallaan ja jatkamme strategiamme toteuttamista 
saavuttaaksemme pitkän aikavälin tavoitteemme

Ensimmäisen neljänneksen vahvan tuloksen myötä luottamuksemme vuoden 2028 
tavoitteiden saavuttamiseen on kasvanut entisestään. 10 vuoden keskimääräinen 
liikevaihdon vuosittainen kasvu oli tavoitetasolla 7 prosentissa, viimeisen 12 kuukauden 
vertailukelpoinen liikevoittoprosenttimme oli 13,7 ja operatiivinen ROCE 29,6 prosenttia. 
Jatkuvista kauppajännitteistä huolimatta jatkamme strategiamme toteuttamista pitkän 
aikavälin tavoitteidemme saavuttamiseksi. Olemme viime vuosina osoittaneet vahvaa kykyä 

toimia erilaisissa kysyntäympäristöissä operatiivisen huippuosaamisen, kevyeen 
taserakenteeseen perustuvan liiketoimintamallin ja erittäin vahvan taseemme tukemana. 

Pidämme vuoden 2025 näkymämme ennallaan: arvioimme jatkuvien toimintojen vuoden 
2025 vertailukelpoisen liikevoittoprosentin olevan yli 12,0 prosenttia (2024: 13,2 prosenttia). 
Näkymä asettaa pohjatason vuoden 2025 kannattavuudellemme ja heijastaa rajallista 
näkyvyyttä vuoden toisen puoliskon liikevaihtoon epävakaassa ja epävarmassa 
toimintaympäristössä. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Hiab Oyj, tammi–maaliskuun 2025 osavuosikatsaus, 30.4.2025 klo 8.00              8



Raportointisegmenttien avainluvut
Saadut tilaukset
MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Laitteet 258 275  -6  % 1 059

Palvelut 120 111  8  % 450

Yhteensä 378 386  -2 % 1 509

Tilauskanta
MEUR 31.3.2025 31.12.2024 Muutos

Laitteet 541 590  -8  %

Palvelut 60 58  5  %

Yhteensä 601 648  -7 %

Liikevaihto
MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Laitteet 294 297  -1  % 1 185

Palvelut 118 117  0  % 462

Yhteensä 411 415  -1 % 1 647

Liikevoitto

Laitteet 46,2 43,4  6  % 155,4

Palvelut 27,8 26,9  3  % 99,5

Konsernihallinto -8,3 -9,0  8  % -37,7

Yhteensä 65,7 61,3  7 % 217,1

MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Vertailukelpoinen liikevoitto

Laitteet 46,2 43,4  6  % 155,4

Palvelut 27,8 26,9  3  % 99,5

Konsernihallinto -8,3 -9,0  8  % -37,7

Yhteensä 65,7 61,3  7 % 217,1

MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Vertailukelpoinen liikevoitto, %
MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet  15,7 %  14,6 %  13,1 %

Palvelut  23,7 %  22,9 %  21,5 %

Yhteensä  16,0 %  14,8 %  13,2 %

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Hiab Oyj, tammi–maaliskuun 2025 osavuosikatsaus, 30.4.2025 klo 8.00              9



Puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja 
toimittajille
Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille järjestetään 
julkaisupäivänä klo 10. Tilaisuus on englanninkielinen. Raportin esittelevät Hiabin 
toimitusjohtaja Scott Phillips ja talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Puolakka. Esitysmateriaalit 
ovat saatavilla osoitteessa www.hiabgroup.com klo 9.30 mennessä.

Puhelinkonferenssiin osallistuvien tulee rekisteröityä tilaisuuteen tämän linkin kautta: 
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50052227. Rekisteröitymisen jälkeen osallistuja 
saa konferenssin puhelinnumeron sekä konferenssitunnuksen osallistumista varten. 
Konferenssin aikana voi esittää kysymyksiä.

Tilaisuutta voi myös seurata osoitteessa https://hiab.events.inderes.com/q1-2025. Tilaisuus 
nauhoitetaan, ja tallenne on saatavilla Hiabin verkkosivuilla myöhemmin samana päivänä.

Huomaa, että osallistumalla puhelinkonferenssiin osallistuja suostuu siihen, että keräämme 
hänestä henkilökohtaisia tietoja, kuten nimi ja yritystiedot.

Lisätietoja:
Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 020 777 4000
Aki Vesikallio, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 729 1670

Hiab (Nasdaq Helsinki: HIAB) on älykkäiden ja kestävien kuormankäsittelyratkaisujen johtava 
toimittaja, joka on sitoutunut tarjoamaan asiakkailleen joka päivä parhaan 
asiakaskokemuksen yhdessä sitoutuneiden työntekijöidensä ja yhteistyökumppaneidensa 
kanssa. Hiabin maailmanlaajuiseen verkostoon kuuluu 3 000 omaa ja kumppanien myynti- ja 
huoltopistettä. Verkosto kattaa kaikki mantereet ja mahdollistaa toimitukset yli 100 maahan. 
Yhtiön jatkuvien toimintojen liikevaihto vuonna 2024 oli noin 1,6 miljardia euroa, ja se 
työllistää yli 4 000 henkilöä. www.hiabgroup.com 
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Hiabin tammi–maaliskuun 2025 osavuosikatsaus
Osavuosikatsaus sisältää tulevaa kehitystä koskevia arvioita, joihin liittyy riskejä ja 
epävarmuustekijöitä sekä muita tekijöitä, joiden seurauksena Hiabin tulos, toiminta ja 
saavutukset voivat poiketa olennaisesti arvioidusta. Tulevaisuutta koskeviin arvioihin sisältyy 
riskejä, epävarmuustekijöitä ja olettamuksia, ja arvioiden toteutuminen riippuu tulevasta 
liiketoimintaympäristöstä ja muista olosuhteista.

Markkinaympäristö
Hiabin ratkaisujen kysyntään vaikuttavat esimerkiksi yleinen talouskasvu, 
rakennusmarkkinoiden kehitys ja kuorma-autojen myynti. Jatkuvien kauppa- ja 
geopoliittisten jännitteiden vuoksi maailmanlaajuisiin kasvunäkymiin liittyvä epävarmuus on 
lisääntynyt ja toimintaympäristön ennustamattomuus, erityisesti Pohjois-Amerikassa, on 
kasvanut. Joillakin Euroopan markkinoilla on kuitenkin myös positiivisia merkkejä 
kysynnässä, ja puolustuslogistiikan segmentissä suuntaus on myönteinen. Hiab seuraa 
aktiivisesti epävakaata tilannetta ja pyrkii lieventämään sen vaikutuksia muun muassa 
selvittämällä vaihtoehtoisia toimittajia, tekemällä hintojen tarkistuksia, ostamalla 
komponentteja ennakkoon ja suunnittelemalla tehdaskapasiteettia vastaamaan kysyntää.

Kansainvälisen valuuttarahaston (IMF) huhtikuussa 2025 julkaiseman suhdanne-ennusteen 
mukaan maailmantalouden odotetaan kasvavan 2,8 prosenttia vuonna 2025. Ns. 
kehittyneiden talouksien ryhmässä (advanced economies, sisältää useita Hiabin keskeisiä 
markkina-alueita, kuten Yhdysvallat, Yhdistynyt kuningaskunta ja Saksa) IMF arvioi kasvun 
olevan 1,4 prosenttia vuodelle 2025. Vuoden 2025 ennusteita on tarkistettu merkittävästi 
alaspäin IMF:n tammikuussa 2025 julkaistusta aiemmasta näkemyksestä, mikä heijastaa 
tullimaksujen nousua korkeimmalle tasolle viimeiseen sataan vuoteen ja erittäin vaikeasti 
ennustettavaa toimintaympäristöä. Tarkistukset olivat 0,5 prosenttiyksikköä sekä 
maailmantalouden että kehittyneiden talouksien ryhmän osalta. Raportissa todetaan, että 
näkymiä hallitsevat kasvavat negatiiviset riskit kauppajännitteiden kiristyessä ja 
rahoitusmarkkinoiden sopeutuessa tilanteeseen. Eriävät ja nopeasti muuttuvat poliittiset 
linjaukset tai heikentyvä luottamus voivat johtaa globaalien rahoitusolosuhteiden 

kiristymiseen entisestään. Kauppasodan eskaloituminen ja kauppapolitiikan lisääntynyt 
epävarmuus saattavat lisäksi vaikeuttaa sekä lyhyen että pitkän aikavälin kasvunäkymien 
toteutumista.3
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Taloudellinen kehitys
Saadut tilaukset ja tilauskanta
MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Saadut tilaukset 378 386  -2  % 1 509
josta Laitteet 258 275  -6  % 1 059
josta Palvelut 120 111  8  % 450

Tilauskanta kauden lopussa 601 770  -22  % 648

josta Laitteet 541 709  -24  % 590

josta Palvelut 60 61  -1  % 58

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen saadut tilaukset laskivat 2 prosenttia 
vertailukaudesta ja olivat 378 (386) miljoonaa euroa. Palvelut-segmentin osuus saaduista 
tilauksista oli 32 (29) prosenttia. 

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen merkittävimpiin tilauksiin sisältyivät:

- kaksi WALTCO-takalaitanostintilausta kahdelta eri asiakkaalta Yhdysvaltojen 
kuljetuskalustonhallinta-alalta. Tilausten kokonaisarvo on noin 8,2 miljoonaa euroa

- tilauksen sisältäen HIAB-kuormausnostureita ja MOFFETT-ajoneuvotrukkeja 
strategiselta kattotarvikesegmentissä toimivalta asiakkaalta Yhdysvalloissa, 
kokonaisarvoltaan noin 7,2 miljoonaa euroa

Tilauskanta laski 7 prosenttia vuoden 2024 lopun tasosta, ja ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa se oli 601 (31.12.2024: 648) miljoonaa euroa. Palvelut-segmentin 
osuus tilauskannasta oli 10 (9) prosenttia.

Saadut tilaukset markkina-alueittain, 
MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

EMEA 203 179  13 % 736

Amerikat 145 182  -20 % 668

Aasian ja Tyynenmeren alue 30 25  23 % 104

Yhteensä 378 386  -2 % 1 509

Saadut tilaukset markkina-alueittain, % Q1/25 Q1/24 2024

EMEA  54  %  46  %  49  %

Amerikat  38  %  47  %  44  %

Aasian ja Tyynenmeren alue  8  %  6  %  7  %

Yhteensä  100  %  100  %  100  %

Maantieteellisesti muut markkina-alueet kompensoivat osittain Amerikoiden saatujen 
tilausten laskua. EMEA:n osuus ensimmäisellä vuosineljänneksellä saaduista tilauksista oli 
54 (46) prosenttia ja Amerikoiden 38 (47) prosenttia. Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus 
saaduista tilauksista oli 8 (6) prosenttia.
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Liikevaihto
MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Liikevaihto 411 415  -1  % 1 647

josta Laitteet 294 297  -1  % 1 185

josta Palvelut 118 117  0  % 462

Ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto* 142 115  24  % 476

*Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu.

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 1 prosenttia vertailukaudesta 
ja oli 411 (415) miljoonaa euroa. Palvelut-segmentin osuus liikevaihdosta oli 29 (28) 
prosenttia.

Ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto4 kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 24 
prosenttia ja oli 142 (115) miljoonaa euroa eli 35 (28) prosenttia kokonaisliikevaihdosta. 
Tuoteryhmän liikevaihto kasvoi sekä ilmastoratkaisujen, että kiertotalousratkaisujen 
kategorioissa.  

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

EMEA 192 201  -4 % 804

Amerikat 195 184  6 % 735

Aasian ja Tyynenmeren alue 24 29  -18 % 108

Yhteensä 411 415  -1 % 1 647

Liikevaihto markkina-alueittain, % Q1/25 Q1/24 2024

EMEA  47 %  49 %  49 % 

Amerikat  47 %  44 %  45 % 

Aasian ja Tyynenmeren alue  6 %  7 %  7 % 

Yhteensä  100 %  100 %  100 % 

Maantieteellisesti liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä Amerikoissa ja laski 
EMEA:ssa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella. Saatujen tilausten laskulla Amerikoissa ei vielä 

ollut vaikutusta Amerikoiden ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihtoon. EMEA:n osuus 
konsernin liikevaihdosta oli 47 (49) prosenttia, Amerikoiden osuus 47 (44) prosenttia ja 
Aasian ja Tyynenmeren alueen osuus 6 (7) prosenttia.

Valuuttakurssien ja rakenteellisten muutosten 
vaikutukset

Saadut tilaukset Liikevaihto

MEUR Q1 Q1

2024 1 054 1 056

Lopetettujen toimintojen oikaisu  -63  %  -61  %

2024 Jatkuvat toiminnot 386 415

Orgaaninen kasvu kiinteillä valuuttakursseilla, %  -3  %  -2  %

Valuuttakurssien muutokset, %  1  %  1  %

Rakenteelliset muutokset, %  0  %  0  %
Muutos yhteensä, Jatkuvat toiminnot; %  -2  %  -1  %
2025 378 411

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen saadut tilaukset laskivat orgaanisesti 
kiinteillä valuuttakursseilla 3 prosenttia. Valuuttakurssimuutoksilla oli 1 prosenttiyksikön 
positiivinen vaikutus saatuihin tilauksiin. Rakenteellisilla muutoksilla ei ollut merkityksellistä 
vaikutusta saatuihin tilauksiin. Liikevaihto laski orgaanisesti kiinteillä valuuttakursseilla 2 
prosenttia. Valuuttakurssien muutoksilla oli 1 prosenttiyksikön positiivinen vaikutus 
liikevaihtoon. Rakenteellisilla muutoksilla ei ollut merkityksellistä vaikutusta liikevaihtoon.
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4 Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu.
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5 Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu.
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Tulos
Liikevoitto ja vertailukelpoinen liikevoitto
MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Liikevoitto 65,7 61,3  7 % 217,1

Liikevoitto, %  16,0 %  14,8 %  13,2 %

Vertailukelpoinen liikevoitto 65,7 61,3  7 % 217,1

Vertailukelpoinen liikevoitto, %  16,0 %  14,8 %  13,2 %

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 66 (61) miljoonaa euroa. Vertailtavuuteen 
vaikuttavat erät olivat yhteensä 0 (0) miljoonaa euroa.

Ensimmäisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 7 prosenttia ja oli 66 
(61) miljoonaa euroa eli 16,0 (14,8) prosenttia liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto 
kasvoi onnistuneiden kaupallisten ja toimitusketjussa tehtyjen toimien myötä.

Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR
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Nettorahoituskulut ja tulos
Ensimmäisen vuosineljänneksen korollisten lainojen ja saamisten korkotuotot olivat 0 (1) 
miljoonaa euroa. Nettorahoituskulut olivat 2 (1) miljoonaa euroa. 

Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos oli 46 (42) miljoonaa euroa ja laimentamaton 
osakekohtainen tulos 0,72 (0,65) euroa.

Tase, rahavirta ja rahoitus
Tässä luvussa taseen vertailutiedot sisältävät jatkuvat ja lopetetut toiminnot. Taseen eriä 
sisältävät avainluvut (korollinen nettovelka kauden lopussa, nettovelkaantumisaste, oman 
pääoma tuotto, sijoitetun pääoman tuotto) sisältävät lopetetut toiminnot kaikissa esitetyissä 
kausissa, millä oli vaikutusta avainlukuihin.

Konsernin taseen loppusumma ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa oli 2 479 
(31.12.2024: 2 450) miljoonaa euroa. Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 1 016 
(1 025) miljoonaa euroa, eli 15,89 (16,04) euroa osaketta kohden. Aineellinen 
käyttöomaisuus taseessa oli 160 (159) miljoonaa euroa ja aineeton käyttöomaisuus 263 
(263) miljoonaa euroa. 

Oman pääoman tuotto (ROE, viimeiset 12 kk) oli ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa 
0,0 (31.12.2024: 2,0) prosenttia ja sijoitetun pääoman tuotto (ROCE, viimeiset 12 kk) 4,9 (7,1) 
prosenttia. Yhtiön osittaisjakautumisesta kirjattua voittoa ei ole laskettu mukaan oman 
pääoman tuottoa koskeviin laskelmiin. MacGregorin myyntiin liittyvä vuoden 2024 
neljännellä vuosineljänneksellä tehty 200 miljoonan euron kirjaus liikearvon 
arvonalentumisena vaikutti negatiivisesti ROE- ja ROCE-lukuihin. Hiabin operatiivinen 
sijoitetun pääoman tuotto (operatiivinen ROCE, viimeiset 12 kk) oli 29,6 (28,26) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli tammi–maaliskuussa 127 (174) 
miljoonaa euroa sisältäen sekä jatkuvat että lopetetut toiminnot. Vertailukausi sisältää myös 
Kalmarin entisen liiketoiminta-alueen liiketoiminnan rahavirran. Hyvän kannattavuuden 
lisäksi käyttöpääoman väheneminen tuki liiketoiminnan rahavirtaa.

Hiabin taloudellinen asema on vahva. Rahavarat, lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 
ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa olivat 556 (31.12.2024: 579) miljoonaa euroa. 
Korolliset velat ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa olivat 294 (393) miljoonaa euroa, 
joista 103 (102) miljoonaa euroa oli vuokrasopimusvelkaa. Korollinen nettovelka oli -261 
(-186) miljoonaa euroa. Lainojen ja muiden korollisten velkojen keskikorko ilman taseeseen 
kirjattuja vuokrasopimusvelkoja oli 2,0 (1,7) prosenttia. Jatkuvien toimintojen korollinen 
nettovelka oli 117 miljoonaa euroa ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa.

Yhtiön pitkäaikainen likviditeettivaranto koostui rahavaroista sekä nostamattomista 
pitkäaikaisista ja pankkeja sitovista 330 miljoonan euron valmiusluottolimiiteistä sisältäen 
sekä jatkuvat että lopetetut toiminnot, ja oli 31.3.2025 yhteensä 885 (31.12.2024: 909) 
miljoonaa euroa. Yhtiön likviditeettitarve eli seuraavan 12 kuukauden aikana erääntyvät 
korolliset lainat olivat 56 (156) miljoonaa euroa, joista 26 (27) miljoonaa euroa oli 
vuokrasopimusvelkaa. 

Hiabin omavaraisuusaste ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa oli 46,3 (31.12.2024: 
47,6) prosenttia. Nettovelkaantumisaste (gearing) oli -25,7 (-18,1) prosenttia. Jatkuvien 
toimintojen nettovelkaan perustuva nettovelkaantumisaste oli -11,5 prosenttia ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa.
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6 Operatiivisen sijoitetun pääoman tuottoa on vertailukausilla oikaistu sisältämään jatkuvien toimintojen konsernihallintokulut. 
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7 Operatiivisen sijoitetun pääoman tuottoa on vertailukausilla oikaistu sisältämään jatkuvien toimintojen konsernihallintokulut. 



Tutkimus ja kehitys
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat 9 (9) miljoonaa 
euroa eli 2 (2) prosenttia liikevaihdosta. Hiab kehittää jatkuvasti laitteita, älykkäitä palveluita 
ja verkkoyhteydellä varustettuja ratkaisuja, jotka luovat lisäarvoa asiakkaille ja 
mahdollistavat asiakkaiden keskittymisen työnsä vastuullisuuteen, turvallisuuteen, 
luotettavuuteen ja tehokkuuteen. Tutkimuksessa ja kehityksessä tehtiin muun muassa 
seuraavia toimenpiteitä ensimmäisellä vuosineljänneksellä: 

- Uuden L2 Driver Support -ominaisuuden pilottitestaukset aloitetaan valittujen 
asiakkaiden kanssa. Hiabin Demountables and Defence -divisioonan kehittelemä L2 
Driver Support pyrkii yksinkertaistamaan lastausta ja on jatkoa Hiabin autonomisten 
tuotteiden tarjoomaan kehitykselle. Teknologia esiteltiin vuonna 2024.

- Virtaviivaistettu projektiprosessi uusien tuotteiden kehitykseen otettiin käyttöön. 
Tarkoituksena on varmistaa, että markkinoiden tarpeiden mukaisesti uudet kehitteillä 
olevat tuotteet noudattavat korkeimpia laatu- ja innovaatiostandardeja.

- MULTILIFT Ultima -vaihtolavalaitteiden asennuksissa aloitettiin tekoälyn 
hyödyntäminen. Laitteiden asennuksen parissa työskenteleville on luotu työtä tukeva 
podcast-sarja, joka yhdistää ääntä, asennusoppaan kuvia sekä tekoälyä hyödyntävää 
keskustelua. Prosessilla pyritään kehittämään osallistujien oppimiskokemusta. 
Kokemukset tästä ovat olleet lupaavia, ja Hiab otti tekoälyn käyttöön myös yleiseen 
Multilift Ultima -malliston myyntikoulutusohjelmaansa.

Käyttöomaisuusinvestoinnit
Investoinnit ilman yritysostoja tammi–maaliskuussa olivat 12 (11) miljoonaa euroa. Poistot 
ja arvonalentumiset olivat 10 (10) miljoonaa euroa. Summa sisältää arvonalentumisia 0 (0) 
miljoonaa euroa. Hiab arvioi, että investoinnit ilman yritysostoja vuonna 2025 olisivat noin 80 
(1–12/2024: 66) miljoonaa euroa. Kasvu liittyy tuote- ja huoltotoimintojen uudistukseen 
Irlannissa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa.  

Yritysostot ja -myynnit vuonna 2025
Hiab kehittää ja ylläpitää aktiivisesti yritysjärjestelyhankkeita. Mahdollisten yritysjärjestelyjen 
tavoitteena olisi vahvistaa ja täydentää Hiabin tarjoomaa, mennä uusille kehittyville 
markkinoille ja pyrkiä kasvuun läheisillä segmenteillä.

Marraskuussa 2024 yhtiö allekirjoitti sopimuksen MacGregor-liiketoiminta-alueensa 
myynnistä Tritonin hallinnoimille rahastoille. MacGregorin myyntiä on kuvattu MacGregor-
ratkaisu ja Hiabin valmistelu toimimaan itsenäisenä yhtiönä -osiossa ja liitetiedossa 13, 
Lopetetut toiminnot.

Yritysostoja ja -myyntejä on kuvattu liitetiedossa 12, Yrityshankinnat ja -myynnit.

Toiminnan uudelleenjärjestelyt
Osana valmistautumistaan toimimaan itsenäisenä pörssilistattuna yhtiönä Hiab on lisännyt 
hallinnollista läsnäoloaan Suomessa. Tällä ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta Hiabin 
vertailukelpoiseen liikevoittoon. Suurin vaikutus näkyisi rahavirtalaskelman maksetuissa 
tuloveroissa, pääasiassa vuonna 2025.

Hiabin virtaviivaistaa tuotantojärjestelyjään Italiassa. Suurin osa kuluista, 11 miljoonaa 
euroa, kirjattiin vuoden 2024 viimeiselle vuosineljännekselle. Projekti etenee suunnitellusti. 

Henkilöstö
Hiabissa työskenteli ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa 4 150 (31.12.2024: 4 234) 
henkilöä. Keskimääräinen henkilömäärä tammi–maaliskuun aikana oli 4 140 (1–12/2024: 
4 252).

Visio ja Strategia
Hiabin visio on olla älykkäiden ja kestävien kuormankäsittelyratkaisujen johtava toimittaja. 
Arvojensa Luotettavuus, Välittäminen, Edelläkävijyys mukaisesti Hiab jatkaa paremman 
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tulevaisuuden rakentamista tekemällä kuormankäsittelystä älykkäämpää, turvallisempaa ja 
kestävämpää.

Hiabin strategia vuosille 2024–2028 rakentuu vahvaan perustaan pohjautuvaan 
kannattavaan kasvuun.

Hiab tavoittelee kannattavaa kasvua keskeisillä toimialoilla kuten rakentamisessa, 
jätehuollossa ja kierrätyksessä, puolustuslogistiikassa sekä vähittäiskaupassa ja viimeisen 
kilometrin toimituksissa. Keskeiset toimialat ovat välttämättömiä maiden ja organisaatioiden 
toiminnan, jokapäiväisen elämän ja inhimillisen kehityksen kannalta, ja niiden merkitys sekä 
muutoskyky luovat Hiabille kestävän kasvun mahdollisuuksia. Palvelu- ja Pohjois-Amerikan 
liiketoiminnan kasvattamisella on ratkaiseva rooli Hiabin kasvutarinassa. Hiab on 
vastuullisen kuormankäsittelyn johtava toimija, hyötyen globaaleista megatrendeistä ja 
parantaen kannattavuuttaan operatiivisella ja kaupallisella osaamisellaan.

Turvallisuus ja Työntekijä ensin -ajattelutapa on keskeistä Hiabille. Hajautetulla 
toimintamallillaan Hiab pyrkii mahdollisimman suureen läpinäkyvyyteen, vastuun 
kantamiseen sekä ketteriin käytäntöihin. Tuotekehityksessä keskitytään tulospohjaiseen 
innovaatioon. Hiab pyrkii optimoimaan tuotekustannuksia ja ottamaan käyttöön Lean Six 
Sigma -menetelmiä. Prosessin yhteydessä Hiab pyrkii tehostamaan toimitusketjua, 
transaktioprosesseja sekä tiedonhallintaa.

Hiabin henkilöstö on yhtiön strategian toteuttamisen keskeinen voimavara. 
Henkilöstöstrategiassamme etusijalla ovat ymmärrettävyys, voimaannuttaminen ja 
toiminnan korkea laatu. Haluamme tukea sitoutuneita, parempaa asiakaskokemusta 
tarjoavia työntekijöitä.

Hiab edistää uraauurtavaa innovaatiota asiakaslähtöisillä ratkaisuilla, joissa suorituskyky ja 
turvallisuus ovat etusijalla. Ratkaisut hyödyntävät liitettävyyttä, datapohjaisia palveluita sekä 
sähköistymistä ja edistyneitä ohjausjärjestelmiä. Hiab kehittää ratkaisujensa turvallisuutta, 
tuottavuutta ja käytössäoloaikaa vastatakseen jatkuvasti asiakkaiden tarpeisiin.

Vastuullisuuden edelläkävijänä ja 1,5 asteen yhtiönä Hiab tukee asiakkaidensa 
vastuullisuustavoitteita. Keskeisiä päämääriä ovat vähäpäästöisten materiaalien käyttö ja 
ekoratkaisujen tuoteryhmän myynnin lisääminen.

Hiabin taloudellisen menestyksen kulmakiviä ovat hinnoittelun laatu, arvomyyntiosaaminen, 
avainasiakkuuksien hallinta sekä vahvat kumppanuussuhteet.

Kaiken perustana ovat Hiabin huippuluokan toimintaperiaatteet, jotka varmistavat 
turvallisuuden, tehokkaan kysyntäpohjaisen suunnittelun ja toimitukset sekä sitoutumisen 
jatkuvaan prosessien parantamiseen.

Strategiaansa toteuttamalla Hiab aikoo saavuttaa keskeiset tavoitteensa.

Tavoitteet
Hiabin hallituksen asettamat vuoteen 2028 ulottuvat tavoitteet ovat:
- Vuosittainen liikevaihdon kasvu yli 7 prosenttia syklin yli
- Vertailukelpoinen liikevoitto 16 prosenttia
- Operatiivinen sijoitetun pääoman tuotto yli 25 prosenttia8

Hiab pyrkii myös kasvavaan osinkoon, joka olisi 30–50 prosenttia osakekohtaisesta 
tuloksesta sekä pitämään nettovelkaantumisasteen (gearing) alle 50 prosentissa.

Pitkän aikavälin taloudellisten tavoitteiden lisäksi ilmastotavoite, jonka Science Based 
Targets initiative (SBTi) on hyväksynyt vuonna 2020, on edelleen voimassa. Hiab 
suunnittelee päivittävänsä ilmastotavoitettaan konsernirakenteessa tehtyjen muutosten 
takia ja hakevansa sille SBTi:n vahvistusta. Prosessi alkaa vuonna 2025.

Hiabin edistyminen kohti pitkän aikavälin tavoitteitaan sujuu hyvin. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa 10 vuoden keskimääräinen liikevaihdon vuosittainen kasvu oli 7 
prosenttia, viimeisen 12 kuukauden vertailukelpoinen liikevoittoprosentti 13,7 prosenttia ja 
operatiivinen ROCE8 29,6 prosenttia.
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8 Operatiivinen sijoitetun pääoman tuotto määritettynä (liikevoitto/käyttöpääoma)



Vastuullisuus
Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä Hiab päivitti uusien tuotteiden 
kehitysprosessiaan siten, että arviointikriteereissä huomioidaan nyt ympäristöteemoja. Tämä 
kestävän suunnittelun lähestymistapa tuo tuotekehitykseen näkökohtia, jotka vähentävät 
kielteisiä ympäristövaikutuksia tuotteen elinkaaren aikana ja parantavat resurssitehokkuutta.

Vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto9 
kasvoi 24 prosenttia ja oli 142 (115) miljoonaa euroa eli 35 (28) prosenttia jatkuvien 
toimintojen liikevaihdosta. Tuoteryhmän liikevaihto kasvoi sekä ilmastoratkaisujen, että 
kiertotalousratkaisujen kategorioissa.  

Neljänneksen aikana Hiab lisäsi ekoratkaisujen tuoteryhmäänsä yhden uuden ratkaisun: 
keskiraskaan sarjan kuormausnosturit, jotka on varusteltu Engine Control -ominaisuudella, 
muuttuvatuottoisella hydraulipumpulla ja edistyneellä hydraulijärjestelmällä. Nämä 
ominaisuudet auttavat vähentämään nostureiden käyttövaiheen aikaisia 
kasvihuonekaasupäästöjä noin 40 prosenttia verrattuna yleisimpään markkinoilla olevaan 
tarjontaan.

Hiabin turvallisuustasoa seurataan ensisijaisesti viimeisen 12 kuukauden 
tapaturmataajuuden mittarilla (IIFR, tapaturmien määrä miljoonaa työtuntia kohden), joka 
sisältää kuolemantapaukset ja poissaoloon johtaneet tapaturmat. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa yhtiön IIFR-toteuma oli seuraava:

Hiab IIFR1

Toteuma Q1/2025 (Q1/2024) 2,3 (2,8)

Kokoonpanoyksiköt 4,0 (2,1)

Muut kuin kokoonpanoyksiköt 0,3 (3,9)

Vuoden 2025 tavoite ≤ 2,8

1 Konsernihallinnon toimipaikat Suomessa ja Bulgariassa sisällytettiin Hiabin turvallisuusraportointiin 1. tammikuuta 2025 
alkaen. Vertailukauden luvut eivät sisällä näitä toimipaikkoja.

MacGregor-ratkaisu ja Hiabin valmistelu toimimaan 
itsenäisenä yhtiönä
Cargotecin varsinainen yhtiökokous hyväksyi yhtiön nimenmuutoksen Cargotec Oyj:stä Hiab 
Oyj:ksi. Nimenmuutos rekisteröitiin kaupparekisteriin 31.3.2025. Yhtiön B-sarjan osakkeen 
uusi kaupankäyntitunnus on HIAB. Lisäksi yhtiön johtoryhmä vaihtui 1.4.2025 alkaen.

14.11.2024 yhtiö allekirjoitti sopimuksen MacGregor-liiketoiminta-alueensa myynnistä 
Tritonin hallinnoimille rahastoille 480 miljoonan euron velattomalla kauppahinnalla. 
Transaktio edellyttää viranomaishyväksyntöjä asianomaisilla lainkäyttöalueilla. Transaktion 
täytäntöönpanon arvioidaan tapahtuvan viimeistään 1.7.2025.

Hiab kirjasi transaktion seurauksena noin 200 miljoonan euron verottoman myyntitappion 
vuoden 2024 neljännellä vuosineljänneksellä. Myyntitappio kirjattiin liikearvon 
arvonalentumisena vertailtavuuteen vaikuttavissa erissä osana lopetettuja toimintoja. 
Tappion lopullinen määrä määritetään transaktion täytäntöönpanon yhteydessä ja riippuu 
MacGregorin liiketoiminnan kehityksestä siihen ajankohtaan asti. Hiab arvioi että 
MacGregorin eriyttämisestä aiheutuvat kokonaiskulut liikearvon arvonalentumisen lisäksi 
ovat arviolta 25 miljoonaa euroa ja ne kirjataan vertailtavuuteen vaikuttavina erinä osana 
lopetettuja toimintoja. Vuonna 2024 MacGregorin eriyttämisestä aiheutuvia kuluja kirjattiin 7 
miljoonaa euroa ja 6 miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä.
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9 Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu.



Johtoryhmä
31.3.2025 yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Casimir Lindholm, talous- ja 
rahoitusjohtaja Mikko Puolakka, henkilöstöjohtaja Mikko Pelkonen, strategiajohtaja Mikael 
Laine, kestävän liiketoiminnan kehitysjohtaja Soili Mäkinen, lakiasiainjohtaja Outi Aaltonen, 
Hiabin johtaja Scott Phillips ja MacGregorin johtaja Leif Byström.

Hiabista tuli itsenäinen yhtiö 1.4.2025 ja sen myötä johtoryhmään kuuluu siitä lähtien:

- Scott Phillips, toimitusjohtaja ja vt. johtaja, tuotannon ja hankinnan kehittäminen
- Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja
- Marcel Boxem, johtaja (vt.), Loader Cranes, Heavy and Superheavy
- Michaël Bruninx, johtaja, Services
- Hermanni Lyyski, johtaja, Demountables and Defence
- Barry McGrane, johtaja, Truck Mounted Forklifts
- Martin Saint, johtaja, Tail Lifts
- Magdalena Wojtowicz-Tokarz, johtaja, Loader Cranes, Light and Medium
- Sanna Ahonen, johtaja, liiketoiminnan kehittäminen ja vastuullisuus
- Ghita Jansson-Kiuru, henkilöstöjohtaja
- Birgitte Skade, markkinointi- ja viestintäjohtaja
- Taina Tirkkonen, lakiasiainjohtaja
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Raportointisegmentit
Laitteet

MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Saadut tilaukset 258 275  -6  % 1 059

Tilauskanta kauden lopussa 541 709  -24  % 590

Liikevaihto 294 297  -1  % 1 185

Liikevoitto 46,2 43,4  6  % 155,4

% liikevaihdosta  15,7  %  14,6  %  13,1  %

Vertailukelpoinen liikevoitto 46,2 43,4  6  % 155,4

% liikevaihdosta  15,7  %  14,6  %  13,1  %

Laitteet-segmentin saadut tilaukset laskivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 6 prosenttia 
ja olivat 258 (275) miljoonaa euroa. Saadut tilaukset pysyivät vakaina nostolaitteissa ja 
laskivat kuljetuslaitteissa, mikä johtui viivästyneestä päätöksenteosta Yhdysvaltojen 
markkinoilla. 

Laitteet-segmentin tilauskanta laski 8 prosenttia vuoden 2024 lopusta, ja ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa se oli 541 (31.12.2024:590) miljoonaa euroa.

Laitteet-segmentin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto laski vertailukaudesta 1 
prosenttia ja oli 294 (297) miljoonaa euroa. Nostolaitteiden liikevaihdon kasvu kompensoi 
kuljetuslaitteiden liikevaihdon laskua. 

Laitteet-segmentin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 46 (43) miljoonaa euroa. 
Ensimmäisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 6 prosenttia ja oli 46 
(43) miljoonaa euroa eli 15,7 (14,6) prosenttia liikevaihdosta. Vertailukelpoinen 
liikevoittoprosentti kasvoi onnistuneiden kaupallisten ja toimitusketjussa tehtyjen toimien 
myötä.

Nostolaitteet sisältävät kuormausnosturit sekä puutavara- ja kierrätysnosturit ja 
kuljetuslaitteet sisältävät ajoneuvotrukit, vaihtolavalaitteet sekä takalaitanostimet. 
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Laitteet, liikevaihto, saadut tilaukset ja tilauskanta, MEUR
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Palvelut

MEUR Q1/25 Q1/24 Muutos 2024

Saadut tilaukset 120 111  8  % 450

Tilauskanta kauden lopussa 60 61  -1  % 58

Liikevaihto 118 117  0  % 462

Liikevoitto 27,8 26,9  3  % 99,5

% liikevaihdosta  23,7  %  22,9  %  21,5  %

Vertailukelpoinen liikevoitto 27,8 26,9  3  % 99,5

% liikevaihdosta  23,7  %  22,9  %  21,5  %

Palvelut-segmentin saadut tilaukset ensimmäisellä vuosineljänneksellä kasvoivat 8 
prosenttia vertailukaudesta 120 (111) miljoonaan euroon. Toistuvat palvelut toimivat 
saatujen tilausten kasvun ajurina.  

Palvelut-segmentin tilauskanta kasvoi 5 prosenttia vuoden 2024 lopusta, ja ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa se oli 60 (31.12.2024: 58) miljoonaa euroa.

Palvelut-segmentin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla 
ja oli 118 (117) miljoonaa euroa. Toistuvien palveluiden liikevaihto kasvoi.

Palvelut-segmentin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 28 (27) miljoonaa euroa. 
Ensimmäisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 3 prosenttia ja oli 28 
(27) miljoonaa euroa eli 23,7 (22,9) prosenttia liikevaihdosta.

ProCare-palvelusopimusten ja liitettyjen laitteiden määrä jatkoi kasvuaan.
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Palvelut, liikevaihto, saadut tilaukset ja tilauskanta, MEUR
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Yhtiökokous
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.3.2025 Helsingissä. Kaikki 12.2.2025 
julkaistussa yhtiökokouskutsussa esitetyt asiakohdat hyväksyttiin.

Yhtiökokous hyväksyi, että yhtiöjärjestyksen 1 §:ää muutetaan siten, että yhtiön uusi 
toiminimi on Hiab Oyj ja englanniksi Hiab Corporation. Yhtiökokous hyväksyi myös ehdotetut 
muutokset yhtiöjärjestyksen 2, 5, 9 ja 12 §:ään.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen, hyväksyi palkitsemispolitiikan 
ja vuoden 2024 palkitsemisraportin ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Kokous päätti hallituksen valtuuttamisesta 
päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta, osakeanneista ja lahjoituksista. 

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen osinkoehdotuksen 1,19 euroa kutakin A-sarjan ja 1,20 
euroa kutakin ulkona olevaa B-sarjan osaketta kohden. Osinko maksettiin 4.4.2025. Lisäksi 
yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään lisäosingosta, jonka määrä on 1,56 euroa 
kutakin A-sarjan osaketta kohden ja 1,57 euroa kutakin ulkona olevaa B-sarjan osaketta 
kohden. Lisäosingon maksaminen on ehdollinen sille, että MacGregor -liiketoiminnan myynti 
Tritonin hallinnoimille rahastoille saatetaan päätökseen, kuten yhtiö on tiedottanut 
14.11.2024. Hallitus aikoo päättää lisäosingosta 29.9.2025 pidettäväksi suunnitellussa 
kokouksessaan. Yhtiö julkistaa erikseen hallituksen päätökset osingonmaksusta ja vahvistaa 
niiden täsmäytys- ja maksupäivät päätöksensä yhteydessä.

Hallitukseen valittiin kahdeksan (8) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eric 
Alström, Raija-Leena Hankonen-Nybom, Ilkka Herlin, Jukka Moisio, Tuija Pohjolainen-
Hiltunen, Ritva Sotamaa ja Luca Sra ja uudeksi hallituksen jäseniksi valittiin Casimir 
Lindholm, jonka toimikausi alkaa hänen toiveensa mukaisesti 1.4.2025. Hallituksen jäsenten 
palkkiot hyväksyttiin myös yhtiökokoukselle tehdyn ehdotuksen mukaisesti.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy ja 
kestävyysraportoinnin varmentajaksi kestävyystarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. 
Tilintarkastajien ja kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiot päätettiin maksaa yhtiön 
hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, että yhtiölle perustetaan osakkeenomistajien 
nimitystoimikunta ja että sille vahvistetaan työjärjestys. Osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella hallituksen jäsenten lukumäärään, valintaan ja 
palkitsemiseen liittyvät ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle sekä tarvittaessa 
ylimääräiselle yhtiökokoukselle. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta tulee koostumaan neljästä (4) jäsenestä. 
Nimitystoimikunnan jäsenet nimetään siten, että kahdella suurimmalla A-osakkeiden 
omistajalla on kullakin oikeus nimetä yksi (1) jäsen ja kahdella suurimmalla B-osakkeiden 
omistajalla, jotka eivät samalla omista A-osakkeita, on kullakin oikeus nimetä yksi (1) jäsen. 
Osakkeenomistajien omistusosuus yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä 
määräytyy yhtiön osakasluettelon perusteella kunkin vuoden kesäkuun ensimmäisen 
pankkipäivän tilanteen mukaisesti.

Yhtiö julkaisi 26.3.2025 pörssitiedotteet yhtiökokouksen päätöksistä ja hallituksen 
järjestäytymiskokouksesta. Kutsu, pörssitiedotteet ja hallituksen jäsenten esittelyt ovat 
saatavilla yhtiön verkkosivuilla www.hiabgroup.com.
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Osakkeet ja kaupankäynti
Osakepääoma, omat osakkeet ja osakeanti
Hiab Oyj:n osakepääoma oli maaliskuun 2025 lopussa 20 000 000 euroa. B-sarjan 
osakkeiden määrä oli 55 182 079 kappaletta ja A-sarjan osakkeiden määrä 9 526 089 
kappaletta. 

Maaliskuun 2025 lopussa Hiabin hallussa oli 784 050 omaa B-sarjan osaketta, mikä vastaa 
1,21 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä ja 0,52 prosenttia osakkeiden 
yhteisäänimäärästä. Ulkona olevien B-sarjan osakkeiden lukumäärä oli 54 398 029.

26.3.2025 yhtiön hallitus päätti suunnatusta maksuttomasta osakeannista pitkän aikavälin 
osakepalkkio-ohjelmien palkkioiden maksamista varten. Osakeannissa yhtiö luovutti 
3.4.2025 yhteensä 594 535 hallussaan olevaa yhtiön B-sarjan osaketta vastikkeetta 
seuraavissa osakepalkkio-ohjelmissa oleville avainhenkilöille osakepalkkio-ohjelmien 
ehtojen mukaisesti. 

- Tulosperusteinen osakepalkkio-ohjelma 2020–2024, ansaintajakso 2022–2024
- Tulosperusteinen osakepalkkio-ohjelma 2023–2025 (ansainta vuosilta 2023–2024 

ohjelman jäsenille, joiden työ- tai toimisuhde konserniin päättyy yhtiön transformaation 
myötä)

- Tulosperusteinen osakepalkkio-ohjelma 2024–2026 (ansainta vuodesta 2024 ohjelman 
jäsenille, joiden työ- tai toimisuhde konserniin päättyy yhtiön transformaation myötä)

- Rajoitettujen osakkeiden ohjelma 2020–2024, sitouttamisjakso 2022–2024, kolmas 
maksuerä

- Rajoitettujen osakkeiden ohjelma 2023–2025, toinen maksuerä
- Rajoitettujen osakkeiden ohjelma 2024–2026, ensimmäinen maksuerä
- Sitouttava osakepalkkio-ohjelma 2023–2025

Osakkeiden luovuttaminen perustui varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2025 hallitukselle 
antamaan valtuutukseen, jonka perusteella hallitus voi päättää enintään 952 000 A-sarjan 
osakkeen ja 5 448 000 B-sarjan osakkeen luovuttamisesta. Luovutuksen jälkeen yhtiöllä oli 
hallussaan 189 515 omaa B-sarjan osaketta. 

Osakepohjaiset kannustinohjelmat
Vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä uusia osakepohjaisia kannustinohjelmia ei 
perustettu. 

Seuraavat edeltävinä kalenterivuosina käynnistetyt osakepalkkio-ohjelmat olivat käynnissä 
vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa: 

- Suoritusperusteinen osakepalkkio-ohjelma 2023–2025 (tiedotettu 2.2.2023, 
oikaisemisesta tiedotettu 7.8.2024). Kalenterivuoden 2025 käsittävällä mittausjaksolla 
mahdollisen palkkion perustana on ekoratkaisujen tuoteryhmän osuus saaduista 
tilauksista. Aktiivisten jäsenten määrä ohjelmassa ensimmäisen vuosineljänneksen 
lopussa, poislukien ohjelmasta maksun 26.3.2025 päätöksen perusteella saaneet 
jäsenet, oli 33 henkilöä. Heille ohjelmasta maksettavat palkkiot ovat yhteensä enintään 
noin 110 000 yhtiön B-sarjan osaketta.   

- Suoritusperusteinen osakepalkkio-ohjelma 2024–2026 (tiedotettu 20.12.2023, 
oikaisemisesta tiedotettu 7.8.2024). Kalenterivuodet 2025–2026 käsittävällä 
mittausjaksolla mahdollisen palkkion perustana on huoltoliiketoiminnan bruttokate. 
Aktiivisten jäsenten määrä ohjelmassa ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa, 
poislukien ohjelmasta maksun 26.3.2025 päätöksen perusteella saaneet jäsenet, oli 39 
henkilöä. Heille ohjelmasta maksettavat palkkiot ovat yhteensä enintään noin 117 000 
yhtiön B-sarjan osaketta.   

- Suoritusperusteinen osakepalkkio-ohjelma 2025–2027 (tiedotettu 19.12.2024). 
Kalenterivuodet 2025–2027 käsittävällä mittausjaksolla mahdollisen palkkion 
perustana on osakekohtainen tulos (EPS). Ohjelman piiriin kuuluun noin 70 valittua 
yhtiön avainhenkilöä, joiden yhteenlaskettu enimmäispalkkio ohjelmasta on noin 90 000 
yhtiön B-sarjan osaketta. 

- Rajoitettujen osakkeiden ohjelma 2023–2025 (tiedotettu 2.2.2023, oikaisemisesta 
tiedotettu 7.8.2024). Aktiivisten jäsenten määrä ohjelmassa ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa oli kaksi ja heille ohjelmasta maksettavat palkkiot olivat 
yhteensä enintään noin 6 000 yhtiön B-sarjan osaketta. 

- Rajoitettujen osakkeiden ohjelma 2024–2026 (tiedotettu 20.12.2023, oikaisemisesta 
tiedotettu 7.8.2024). Aktiivisten jäsenten määrä ohjelmassa ensimmäisen 
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vuosineljänneksen lopussa oli kaksi ja heille ohjelmasta maksettavat palkkiot olivat 
yhteensä enintään noin 6 000 yhtiön B-sarjan osaketta. 

- Rajoitettujen osakkeiden ohjelma 2025–2027 (tiedotettu 19.12.2024). Ohjelmasta 
maksettavat palkkiot ovat enintään noin 10 000 yhtiön B-sarjan osaketta. 

Markkina-arvo ja kaupankäynti
Kaupankäynti Nasdaq Helsinki Oy:ssä10 Q1/2025 Q1/2024
B-sarjan osakkeiden markkina-arvo, MEUR11 2 285 3 537
Kaikkien osakkeiden markkina-arvo, MEUR12 2 687 4 151
B-sarjan osakkeen päätöskurssi, EUR13 42,00 64,55
B-sarjan osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi, EUR 47,59 57,85
B-sarjan osakkeen ylin kurssi, EUR 53,18 66,20
B-sarjan osakkeen alin kurssi, EUR 41,75 48,36
B-sarjan osakkeen vaihto, miljoonaa kpl 6 6
B-sarjan osakkeen vaihto, MEUR 268 360

Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä katsauskauden lopussa oli 35 294 (36 860). 
Yksityisten suomalaisten osakkeenomistajien lukumäärä katsauskauden lopussa oli 33 592 
(35 044), ja heidän omistusosuutensa kaikista Hiabin osakkeista oli noin 15 (16) prosenttia. 
Katsauskauden lopussa noin 30 (30) prosenttia Hiabin osakkeista oli hallintarekisteröidyssä 
tai ulkomaisessa omistuksessa.

Jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä 30.6.2024 Cargotecin osakkeenomistajat saivat 
jakautumisvastikkeena yhden (1) Kalmarin vastaavan osakelajin (eli joko A-sarjan tai B-
sarjan) uuden osakkeen jokaista omistamaansa Cargotecin A-sarjan ja jokaista B-sarjan 
osaketta kohden. Tällä oli negatiivinen vaikutus Cargotecin osakkeen kaupankäyntihintaan 
1.7.2024. Cargotecin 26.3.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön nimen 
Hiab Oyj:ksi. 1.4.2025 alkaen yhtiön kaupankäyntitunnus Nasdaq Helsingissä on HIAB.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät
Maailmantalouden kehityksellä on suora vaikutus Hiabin toimintaympäristöön ja asiakkaiden 
investointihalukkuuteen. Maailmankaupassa ja kansainvälisissä toimitusketjuissa 
tapahtuvat muutokset, geopoliittiset jännitteet ja sodat, tariffit, energian saatavuus, sanktiot 
ja kauppasodat voivat vaikuttaa Hiabin ratkaisujen kysyntään.

Meneillään olevat kauppa- ja geopoliittiset jännitteet ovat tällä hetkellä merkittävimmät riskit 
Hiabin toimintaympäristössä. Tilanne lisää epävarmuutta maailmanlaajuisista 
kasvunäkymistä ja on vaikuttanut etenkin Yhdysvaltojen markkinoilla. Vaikutukset ovat olleet 
nähtävissä ensimmäisellä vuosineljänneksellä Yhdysvalloissa alhaisemmissa laitteiden 
käyttöasteissa ja asiakkaiden hidastuneessa päätöksenteossa, mikä on vaikuttanut 
negatiivisesti Hiabin saatuihin tilauksiin. Jos tilanne jatkuu, tilausten peruutusten riski voi 
kasvaa.

Merkittävä osa Yhdysvalloissa myydyistä Hiabin tuotteista kootaan paikallisesti, mutta suuri 
osa komponenteista hankitaan maailmanlaajuisesti. Jos Hiabin tuotteisiin tai niiden 
komponentteihin kohdistuisi tulleja, Hiab ei välttämättä pystyisi siirtämään koko 
kustannusten nousua asiakkaidensa maksettavaksi. Korkeammat hinnat voivat myös johtaa 
näiden tuotteiden kysynnän laskuun. Hiabin johto seuraa aktiivisesti tätä epävakaata 
tilannetta ja pyrkii lieventämään sen vaikutuksia muun muassa selvittämällä vaihtoehtoisia 
toimittajia, tekemällä hintojen tarkistuksia, ostamalla komponentteja ennakkoon ja 
suunnittelemalla tehdaskapasiteettia vastaamaan kysyntää. 

Kysynnän lasku voi johtaa tuotantomäärien laskuun ja pakottaa Hiabin tekemään toimintojen 
uudelleenjärjestelyjä. Toisaalta, jatkuvan epävakauden vuoksi Hiab voi päättää 
tuotantokapasiteettinsa säilyttämisestä nopean skaalattavuuden mahdollistamiseksi, mikä 
saattaa johtaa tuotantokapasiteetin vajaakäyttöön ja siten alhaisempaan kannattavuuteen. 
Kysynnän lasku voi myös johtaa kiihtyneeseen hintakilpailuun. 
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Hiabin tilauksista merkittävä osa tulee Yhdysvaltojen markkinoilta. Olemassa olevan 
tilauskannan kassavirtojen suojaamisesta huolimatta Yhdysvaltain dollarin heikentyminen 
voi pidemmällä aikavälillä heikentää Hiabin tulosta. Vastaavasti dollarin vahvistuminen voi 
parantaa Hiabin tulosta.

Hiab on osallisena eräissä oikeudenkäynneissä. Kansainvälisten sopimusten ja lakien 
tulkinta voi heikentää lopputulosten ennustettavuutta. Hiab on mukana myös 
erityisvaatimuksia sisältävissä julkisen sektorin liiketoimissa. Jos vaatimuksia ei pystytä 
noudattamaan, voi seurauksena olla sanktioita tai poissulkemisia tämän sektorin 
tarjouskilpailuista. Maailmankaupan lisääntyneet jännitteet lisäävät riskiä epäonnistua 
kauppaan ja vientivalvontamääräyksiin liittyvien vaatimusten täyttämisessä.

Hiabin tekemiin ja suunnittelemiin yrityskauppoihin liittyy riskejä esimerkiksi paikallisten 
markkinoiden tuntemukseen, viranomaisprosesseihin, asiakkaisiin, yrityskulttuuriin, 
integraatioon, kustannuksiin, tavoitteiden toteutumiseen sekä avainhenkilöihin liittyen.

Hiabin toimintaan liittyvät olennaisesti myös tietoturvariskit. Kyberhyökkäys Hiabin, sen 
asiakkaiden tai toimittajien toiminnan kannalta kriittisiä järjestelmiä kohtaan voi aiheuttaa 
esimerkiksi häiriöitä toimintavarmuuteen, johtaa liikevaihdon laskuun ja aiheuttaa haittaa 
Hiabin maineelle. 

Hiab (tuolloin Cargotec) allekirjoitti sopimuksen MacGregor-liiketoiminta-alueensa myynnistä 
Tritonin hallinnoimille rahastoille 14.11.2024. Transaktio edellyttää viranomaishyväksyntöjä 
monilla eri lainkäyttöalueilla ja hyväksyntöjen saamisen ajoitus voi vaikuttaa transaktion 
täytäntöönpanon ajankohtaan. Transaktioon liittyvän tappion lopullinen määrä määritetään 
transaktion täytäntöönpanon yhteydessä ja se voi poiketa vuoden 2024 viimeisellä 
vuosineljänneksellä tehdystä kirjauksesta liittyen liikearvon alentumiseen.

Riskejä on kuvattu Hiabin internetsivuilla www.hiabgroup.com, osiossa Sijoittajasuhteet  > 
Hallinnointi.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Katsauskauden jälkeen ei ollut olennaisia tapahtumia.

Vuoden 2025 näkymät ennallaan
Hiab arvioi jatkuvien toimintojensa vuoden 2025 vertailukelpoisen liikevoittoprosentin olevan 
yli 12,0 prosenttia (2024: 13,2 prosenttia).

Vuoden 2025 kalenteri
Hiab Oyj julkaisee vuonna 2025 seuraavat taloudelliset tiedotteet:

- Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2025 keskiviikkona 23.7.2025

- Osavuosikatsaus tammi–syyskuulta 2025 perjantaina 24.10.2025

Helsingissä 29.4.2025
Hiab Oyj
Hallitus
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Konsernin tuloslaskelma

MEUR Liite Q1/25 Q1/24 2024

Liikevaihto 4 411,5 414,5 1 647,3

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -281,3 -289,3 -1 168,7

Bruttokate 130,2 125,2 478,6

Bruttokate, %  31,6 %  30,2 %  29,1 %

Myynnin ja markkinoinnin kulut -23,7 -22,3 -95,7

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -8,8 -9,3 -38,5

Hallinnon kulut -32,1 -32,4 -133,7

Liiketoiminnan muut tuotot 0,2 0,3 7,0

Liiketoiminnan muut kulut 0,0 -0,1 -0,5

Liikevoitto 65,7 61,3 217,1

Liikevoitto, %  16,0  %  14,8  %  13,2  %

Rahoitustuotot 2,4 4,2 14,6

Rahoituskulut -4,1 -5,4 -18,3

Tulos ennen veroja 64,1 60,1 213,4

Tulos ennen veroja, %  15,6  %  14,5  %  13,0  %

Tuloverot 6 -18,1 -18,2 -58,4

Kauden tulos, jatkuvat toiminnot 46,0 41,9 155,0

Kauden tulos, lopetetut toiminnot 13 7,7 39,4 912,5

Kauden tulos 53,7 81,2 1 067,5

Kauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 53,6 81,1 1 066,7

Määräysvallattomille omistajille 0,1 0,1 0,8

Yhteensä 53,7 81,2 1 067,5

MEUR Liite Q1/25 Q1/24 2024

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR

Jatkuvat toiminnot 0,72 0,65 2,40

Lopetetut toiminnot 13 0,12 0,61 14,22

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR

Jatkuvat toiminnot 0,71 0,65 2,39

Lopetetut toiminnot 13 0,12 0,61 14,16

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan osavuosikatsausta.
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Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Kauden tulos 53,7 81,2 1 067,5

Muut laajan tuloksen erät

Erät, joita ei voida siirtää tulosvaikutteisiksi:

Vakuutusmatemaattiset voitot (+) / tappiot (-) etuuspohjaisista 
järjestelyistä -0,4 0,7 -1,3

Verot eristä, joita ei voida siirtää tulosvaikutteisiksi 0,1 -0,1 0,3

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi:

Voitot (+) / tappiot (-) rahavirran suojauksista 23,5 -13,7 -27,1

Tulokseen siirretyt voitot (+) / tappiot (-) rahavirran suojauksista -9,4 4,8 14,6

Muuntoerot* -3,0 -19,8 71,4

Verot eristä, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi -2,2 1,4 2,3

Osakkuus- ja yhteisyritysten muiden laajan tuloksen erien osuus 
verojen jälkeen — 0,7 0,7

Muut laajan tuloksen erät, verojen jälkeen 8,6 -26,0 60,9

Kauden laaja tulos 62,3 55,2 1 128,4

MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 62,2 55,1 1 127,6

Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,2 0,8

Yhteensä 62,3 55,2 1 128,4

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden laaja tulos:

Jatkuvat toiminnot 45,3 20,8 222,6

Lopetetut toiminnot 16,9 34,3 904,9

Yhteensä 62,2 55,1 1 127,6

*Muuntoerot koko vuodelta 2024 sisältävät tuloslaskelmaan siirretyt muuntoerot osittaisjakautumisen yhteydessä, katso 
liitetieto 13, Lopetetut toiminnot

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan osavuosikatsausta.
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Konsernitase
VARAT, MEUR Liite 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 240,9 608,6 240,1
Aineettomat hyödykkeet 22,1 97,8 23,2
Aineelliset hyödykkeet 160,1 168,4 159,1
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä — 28,8 —
Laskennalliset verosaamiset 145,8 70,7 82,1
Muut korottomat saamiset 2,1 3,7 2,0

Pitkäaikaiset varat yhteensä 571,0 978,0 506,5

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 319,1 581,9 333,8
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset* 8 0,2 0,3 0,3
Tuloverosaamiset 34,3 9,5 31,5
Johdannaisvarat 9 7,3 5,0 6,0
Myyntisaamiset 258,3 433,7 240,8
Sopimuksiin perustuvat omaisuuserät 1,6 29,9 1,5
Muut korottomat saamiset 77,8 116,8 99,0
Rahavarat* 8 387,5 458,2 439,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 086,1 1 635,3 1 152,0

Myytävänä olevat ja omistajille jaettavat omaisuuserät 13 822,1 1 701,2 791,6

Varat yhteensä 2 479,2 4 314,5 2 450,1

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.

MacGregorin nettovarallisuus luokiteltiin myytävänä olevaksi vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä ja 31.3.2024 tasetta ei ole 
oikaistu. Kalmarin nettovarallisuus luokiteltiin jaettaviksi omistajille vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä, joten se on 
esitetty vastaavasti 31.3.2024. Tietoja myytävänä olevista ja omistajille jaettavista nettovaroista esitetään liitetiedossa 13, 
Lopetetut toiminnot. 

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan osavuosikatsausta.

OMA PÄÄOMA JA VELAT, MEUR Liite 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 20,0 64,3 20,0
Ylikurssirahasto — 98,0 —
Muuntoerot 12,0 -76,2 14,9
Arvonmuutosrahasto -0,1 -9,3 -12,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto — 26,0 —
Kertyneet voittovarat 983,9 1 697,5 1 002,5

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 1 015,8 1 800,3 1 025,4

Määräysvallattomien omistajien osuus 2,0 1,7 1,9
Oma pääoma yhteensä 1 017,8 1 802,0 1 027,3

Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat* 8 221,7 244,2 220,9
Laskennalliset verovelat 7,4 13,0 11,7
Eläkevelvoitteet 26,1 49,2 25,4
Varaukset 0,3 2,2 0,3
Muut korottomat velat 3,9 8,1 10,0

Pitkäaikaiset velat yhteensä 259,4 316,8 268,2

Lyhytaikaiset velat

Korollisten velkojen lyhytaikainen osuus* 8 48,7 128,0 148,5
Muut korolliset velat* 8 0,1 2,2 0,0
Varaukset 40,5 71,6 38,2
Tuloverovelat 94,0 43,8 50,1
Johdannaisvelat 9 0,8 15,0 6,1
Ostovelat 170,8 294,5 158,9
Sopimuksiin perustuvat velat 23,9 253,5 24,3
Muut korottomat velat 215,3 225,7 126,8

Lyhytaikaiset velat yhteensä 594,2 1 034,3 552,9

Myytävänä oleviin ja omistajille jaettaviin 
omaisuuseriin liittyvät velat 13 607,9 1 161,3 601,7

Oma pääoma ja velat yhteensä 2 479,2 4 314,5 2 450,1
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Oma pääoma 1.1.2025 20,0 — 14,9 -12,0 — 1 002,5 1 025,4 1,9 1 027,3

Kauden tulos 53,6 53,6 0,1 53,7

Rahavirran suojaukset 11,9 11,9 — 11,9

Muuntoerot -2,9 -2,9 0,0 -3,0

Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot 
etuuspohjaisista järjestelyistä -0,3 -0,3 — -0,3

Kauden laaja tulos* — — -2,9 11,9 — 53,2 62,2 0,0 62,3

Osingot -76,6 -76,6 — -76,6

Osakeperusteiset palkkiot 4,8 4,8 4,8

Liiketoimet omistajien kanssa — — — — — -71,8 -71,8 — -71,8

Oma pääoma 31.3.2025 20,0 — 12,0 -0,1 — 983,9 1 015,8 2,0 1 017,8

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

MEUR Osakepääoma Ylikurssirahasto Muuntoerot
Arvonmuutos-

rahasto

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä
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Oma pääoma 1.1.2024 64,3 98,0 -56,4 -2,5 35,3 1 613,6 1 752,3 1,5 1 753,8

Kauden tulos 81,1 81,1 0,1 81,2

Rahavirran suojaukset -6,8 -6,8 — -6,8

Muuntoerot -19,8 -19,8 0,0 -19,8

Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot 
etuuspohjaisista järjestelyistä 0,6 0,6 — 0,6

Kauden laaja tulos* — — -19,8 -6,8 — 81,7 55,1 0,2 55,2

Omien osakkeiden hankinta -9,3 -9,3 -9,3

Osakeperusteiset palkkiot 2,3 2,3 2,3

Liiketoimet omistajien kanssa — — — — -9,3 2,3 -7,0 — -7,0

Oma pääoma 31.3.2024 64,3 98,0 -76,2 -9,3 26,0 1 697,5 1 800,3 1,7 1 802,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

MEUR Osakepääoma Ylikurssirahasto Muuntoerot
Arvonmuutos-

rahasto

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä

*Netto verojen jälkeen

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan osavuosikatsausta.
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Konsernin rahavirtalaskelma
Rahavirtalaskelmaan sisältyvät jatkuvat ja lopetetut toiminnot. 

MEUR Liite Q1/25 Q1/24 2024

Liiketoiminnan nettorahavirta

Kauden tulos 53,7 81,2 1 067,5

Poistot ja arvonalentumiset 5, 13 12,7 21,3 270,6

Rahoitustuotot ja -kulut 3,2 4,3 14,6

Verot 6 18,7 34,0 80,9
Osittaisjakautumiseen liittyvät ei-rahavirtavaikutteiset 
oikaisut — — -1 039,7

Nettokäyttöpääoman muutos 39,4 34,4 202,1

Muut oikaisut -1,0 -1,2 -13,6

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 126,7 173,9 582,3

Rahoituserien ja verojen rahavirta -37,7 -14,3 -106,1

Liiketoiminnan nettorahavirta 89,0 159,7 476,1

Investointien nettorahavirta

Yrityshankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla — -1,4 -17,9

Yritysmyynnit vähennettynä myyntihetken rahavaroilla — 2,1 2,5

Investointien nettorahavirta, muut erät -3,2 -13,7 -1,0

Investointien nettorahavirta -3,2 -13,0 -16,5

MEUR Liite Q1/25 Q1/24 2024

Rahoituksen nettorahavirta

Omien osakkeiden hankinta — -9,3 -28,0

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -8,6 -12,3 -40,9

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -100,0 -100,0 -100,0

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut — -1,9 -4,0

Maksetut osingot — — -138,6

Rahoituksen nettorahavirta -108,6 -123,4 -311,5

Rahavarojen muutos -22,9 23,3 148,1

Rahavarat ja käytetyt pankkitililimiitit yhteensä kauden alussa 579,2 680,8 680,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -1,0 -3,1 -2,1
Rahavarat ja käytetyt pankkilimiitit, jotka jaettu omistajille — — -247,7
Rahavarat ja käytetyt pankkitililimiitit yhteensä kauden 
lopussa 555,3 701,0 579,2

Rahavarat ja käytetyt pankkitililimiitit, jotka sisältyvät 
myytäviin tai omistajille jaettaviin omaisuuseriin kauden 
lopussa 13 -167,8 -242,8 -140,1
Käytetyt pankkitililimiitit kauden lopussa 0,0 0,0 0,0
Rahavarat kauden lopussa konsernitaseella 387,5 458,2 439,1

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan osavuosikatsausta.
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Osavuosikatsauksen liitetiedot
1. Perustiedot

Hiab Oyj (1927402-8) on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki ja 
rekisteröity osoite Itämerenkatu 25, 00180 Helsinki. Hiab Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat 
Hiab-konsernin (jäljempänä Hiab tai konserni). Hiab Oyj:n (Cargotec Oyj 31.3.2025 asti) B-
sarjan osake on noteerattu Nasdaq Helsingissä 1.6.2005 lähtien.

2. Laatimisperusta

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton ja laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin 
mukaisesti. Sovellettavat laatimisperiaatteet ovat yhdenmukaiset vuositilinpäätöksen 2024 
kanssa ja sisältävät vuonna 2025 voimaan tulleet IAS-/IFRS-kirjanpitostandardimuutokset. 
Näillä muutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta osavuosikatsaukseen. 

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi esimerkiksi yksittäisten lukujen 
yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.  

Muutokset konsernirakenteessa ja -raportoinnissa
Konsernijärjestelyjen myötä Cargotecin jatkuvat toiminnot koostuivat vuoden alussa Hiabin 
liiketoiminnasta, jonka johdosta segmenttiraportointia päivitettiin ja huhtikuun alussa 
Cargotec Oyj:n nimeksi muutettiin Hiab Oyj. MacGregor esitetään lopetettuna toimintona ja 
marraskuussa 2024 sovitun myynnin odotetaan toteutuvan viimeistään 1. heinäkuuta 2025. 
MacGregorista esitetään tietoa liitteessä 13 Lopetetut toiminnot.

Vertailun mahdollistamiseksi Hiab julkaisi 7.1.2025 päivitetyt taloudelliset tiedot jatkuvista 
toiminnoista vuosineljänneksittäin tilikaudelta 2023 ja vuoden 2024 kolmelta ensimmäiseltä 
vuosineljännekseltä sekä koko vuodelta 2023.

1.1.2025 alkaen, Hiabilla on kaksi raportointisegmenttiä, Laitteet ja Palvelut, jotka 
raportoidaan osavuosikatsauksessa tammi-maaliskuulta 2025 alkaen. Vertailuperusteena 
Hiab julkaisi 28.3.2025 raportoitavien segmenttien sekä konsernihallinnon 

uudelleenluokitellut taloudelliset tiedot vuoden 2024 kaikilta vuosineljänneksiltä sekä koko 
vuodelta 2024.
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3. Vallitseva taloudellinen epävarmuus

Maailmantalouden ja tavaravirtojen kehityksellä on suora vaikutus Hiabin 
toimintaympäristöön ja asiakkaiden investointihalukkuuteen. Maailmankaupassa ja 
kansainvälisissä toimitusketjuissa tapahtuvat muutokset, geopoliittiset jännitteet ja sodat, 
energian saatavuus, sanktiot ja kauppasodat voivat vaikuttaa globaaleihin tavaravirtoihin ja 
siten sekä komponenttien hintoihin ja saatavuuteen että Hiabin ratkaisujen kysyntään. 

Vallitsevassa markkinatilanteessa Hiabin ratkaisujen kysyntä on vaihdellut alueellisesti. 
Taloustilanteen heikentyessä ja epävarmuuden kasvaessa asiakkaat voivat pyrkiä siirtämään 
tai peruuttamaan tilauksiaan, tai vaatia hintojen alentamista. Suunnitelluista 
kustannussäästöistä huolimatta pienemmät tuotantomäärät voivat vaikuttaa Hiabin 
kannattavuusmarginaaleihin negatiivisesti. Globaalien talousnäkymien ja rahoituksen 
saatavuuden heikentyminen sekä rahoituskulujen nousu voivat johtaa Hiabin asiakkaiden 
talous- ja maksuvaikeuksiin. Joissakin tapauksissa asiakkaiden taloudellinen tilanne voi 
nopeasti heikentyä merkittävästi tai jopa johtaa asiakkaan maksukyvyttömyyteen. 
Taloustilanteen heikentyminen voi aiheuttaa myynnin ja kannattavuuden alentumisen lisäksi 
sekä vaihto-omaisuuden epäkuranttiuden että asiakassaataviin liittyvien luottotappioiden 
kasvua.

Lisäksi, vallitsevasta kauppapolitiikasta johtuva taloudellinen epävarmuus on vaikuttanut 
haitallisesti Hiabin toimintaan vaikeuttaen hankintakustannusten hallintaa ja tuotteiden 
hinnoittelua, sekä lisäten riskejä, jotka on arvioitava investointipäätöksiä tehtäessä. 

Hiab altistuu merkittäville taloudellisille riskeille myös ilmastonmuutoksesta johtuen. Riskejä 
aiheuttavat esimerkiksi muutokset ympäristössä ja sääntelyssä, uusien teknologioiden 
käyttöönotto sekä tehdyt päästövähennyssitoumukset. Näiden riskien hallinta ja asetettuihin 
tavoitteisiin pääseminen edellyttävät onnistumista koko Hiabin organisaatiolta 
tuotekehityksestä hankintaan, valmistuksesta myyntiin sekä hallinnolta muutostyön 
johtamisessa. Epäonnistumisella näiden riskien hallinnassa voisi olla merkittävä negatiivinen 
vaikutus Hiabin liiketoiminnalle.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Hiab Oyj, tammi–maaliskuun 2025 osavuosikatsaus, 30.4.2025 klo 8.00          IAS 34 osavuosikatsaus  39



4. Segmenttikohtaiset tiedot

Cargotecin konsernirakenteessa tapahtui merkittäviä muutoksia vuonna 2024, kun Kalmar 
irtautui Cargotecista ja MacGregorin myynnistä päästiin sopimukseen. Muutosten myötä 
Cargotecin jatkuvat toiminnot käsittivät Hiabin liiketoiminnan ja 1.4.2025 Cargotecin nimi 
muutettiin Hiabiksi. Hiabin raportointisegmentteinä esitetään Laitteet ja Palvelut 1.1.2025 
alkaen.

Laitteet-segmentin liiketoiminta sisältää kuormankäsittelylaitteet, kuten HIAB-, EFFER- ja 
ARGOS-kuormausnosturit,  MOFFETT- ja PRINCETON- ajoneuvotrukit, LOGLIFT-
puutavaranosturit, JONSERED-kierrätysnosturit, MULTILIFT-vaihtolavalaitteet, GALFAB-
vaijerilaitteet, sekä ZEPRO-, DEL- ja  WALTCO-takalaitanostimet.

Palvelut-segmentin liiketoiminta sisältää Hiabin laitteiden käyttöä ja tuottavuutta tukevia 
ratkaisuja. Tuotevalikoima sisältää huolto- ja asennuspalvelut, varaosat ja lisävarusteet, 
digitaaliset palvelut sekä kunnostetut laitteet.

Raportointisegmentit vastaavat tapaa, jolla ylin operatiivinen päätöksentekijä seuraa 
liiketoimintaa. Ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien 
kohdistamisesta segmenteille ja niiden tuloksen seurannasta, on tunnistettu Hiabin hallitus 
yhdessä toimitusjohtajan kanssa. Segmenttiraportointi perustuu toiminnalliseen 
rakenteeseen ja Laitteet-segmentti on yhdistelty toimintasegmenteistä Nostolaitteet ja 
Kuljetuslaitteet. Yhdistetyillä toimintasegmenteillä on samankaltaisuutta taloudellisen 
tuloksellisuuden, tuotteiden luonteen, tuotantoprosessien, asiakaskunnan ja 
jakelumenetelmien osalta. Palvelut-segmentissä toimintasegmenttejä ei ole yhdistelty 
raportoitavien segmenttien muodostamiseksi. 

Sisäiseen johdon raportointiin ja segmenttien raportointiin käytetyt laatimisperiaatteet ovat 
yhdenmukaiset konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteiden kanssa. Segmenttien 
taloudellista suorituskykyä seurataan ulkoisen liikevaihdon, vertailukelpoisen liikevoiton ja 
liikevoiton avulla. Vertailukelpoista liikevoittoa käytetään liiketoiminnan tuloskehityksen 
seurannassa, ennustamisessa ja tavoiteasetannassa.

1.1.2025 alkaen, Hiabilla on kaksi raportointisegmenttiä, Laitteet ja Palvelut, jotka 
raportoidaan Hiabin osavuosikatsauksessa tammi-maaliskuulta 2025 alkaen. 
Vertailuperusteena Hiab julkaisi 28.3.2025 raportoitavien segmenttien sekä 
konsernihallinnon uudelleenluokitellut taloudelliset tiedot vuoden 2024 kaikilta 
vuosineljänneksiltä sekä koko vuodelta 2024.

Liikevaihto, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet 294 297 1 185

Palvelut 118 117 462

Yhteensä 411 415 1 647
Kirjattu yhdellä ajanhetkellä 407 411 1 630
Kirjattu ajan kuluessa 5 4 17

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

EMEA 192 201 804

Amerikat 195 184 735

Aasian ja Tyynenmeren alue 24 29 108

Yhteensä 411 415 1 647

Liikevaihto markkina-alueittain, % Q1/25 Q1/24 2024

EMEA  47 %  49 %  49 %

Amerikat  47 %  44 %  45 %

Aasian ja Tyynenmeren alue  6 %  7 %  7 %

Yhteensä  100 %  100 %  100 %

Liikevoitto ja EBITDA, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet 46,2 43,4 155,4

Palvelut 27,8 26,9 99,5

Konsernihallinto -8,3 -9,0 -37,7

Liikevoitto 65,7 61,3 217,1

Poistot ja arvonalentumiset 10,4 10,3 44,0

EBITDA 76,2 71,6 261,2
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Liiketoiminnan hankintojen yhteydessä tunnistettujen 
aineettomien omaisuuserien poistot ja EBITA, MEUR Q1/25 Q1/24 2024
Laitteet 0,7 0,7 2,7
Palvelut 0,1 0,1 0,4

Yhteensä 0,8 0,8 3,1

EBITA 66,5 62,1 220,2

Liikevoitto, % Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet  15,7 %  14,6 %  13,1 %

Palvelut  23,7 %  22,9 %  21,5 %

Yhteensä  16,0 %  14,8 %  13,2 %

Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR* Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet 46,2 43,4 155,4

Palvelut 27,8 26,9 99,5

Konsernihallinto -8,3 -9,0 -37,7

Yhteensä 65,7 61,3 217,1

*Esitetyillä kausilla ei ollut vertailtavuuteen vaikuttavia eriä.

Vertailukelpoinen liikevoitto, % Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet  15,7  %  14,6  %  13,1  %

Palvelut  23,7  %  22,9  %  21,5  %

Yhteensä  16,0  %  14,8  %  13,2  %

Saadut tilaukset, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Laitteet 258 275 1 059

Palvelut 120 111 450

Yhteensä 378 386 1 509

Saadut tilaukset markkina-alueittain, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

EMEA 203 179 736

Amerikat 145 182 668

Aasian ja Tyynenmeren alue 30 25 104

Yhteensä 378 386 1 509

Saadut tilaukset markkina-alueittain, % Q1/25 Q1/24 2024

EMEA  54 %  46 %  49 %

Amerikat  38 %  47 %  44 %

Aasian ja Tyynenmeren alue  8 %  6 %  7 %

Yhteensä  100 %  100 %  100 %

Tilauskanta, MEUR 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Laitteet 541 709 590

Palvelut 60 61 58

Yhteensä 601 770 648

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Hiab Oyj, tammi–maaliskuun 2025 osavuosikatsaus, 30.4.2025 klo 8.00          IAS 34 osavuosikatsaus  41



5. Investoinnit, poistot ja arvonalentumiset

Investoinnit, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Omistetut käyttöomaisuuserät

Aineettomat hyödykkeet 0,3 0,3 0,3

Maa-alueet ja rakennukset 0,2 0,4 1,7

Koneet ja kalusto 3,3 3,9 30,0

Käyttöoikeusomaisuuserät

Maa-alueet ja rakennukset 5,9 4,4 24,6

Koneet ja kalusto 2,0 2,5 9,1

Yhteensä 11,7 11,5 65,6

Poistot ja arvonalentumiset, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Omistetut käyttöomaisuuserät

Aineettomat hyödykkeet 1,4 1,4 5,6

Maa-alueet ja rakennukset 0,6 0,6 2,3

Koneet ja kalusto 3,3 2,6 12,4

Käyttöoikeusomaisuuserät

Maa-alueet ja rakennukset 3,4 3,0 13,4

Koneet ja kalusto 1,7 2,7 10,2

Yhteensä 10,4 10,3 44,0

6. Tuloslaskelman tuloverot

MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Kauden verot 86,7 22,4 93,5

Kauden laskennallisten verosaamisten ja -velkojen muutos -69,8 -8,1 -37,6

Verot edellisiltä tilikausilta 1,2 3,9 2,5

Yhteensä 18,1 18,2 58,4

7. Nettokäyttöpääoma

MEUR 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Vaihto-omaisuus 319,1 581,9 333,8

Operatiiviset johdannaisvarat 2,5 17,7 15,2

Myyntisaamiset 258,3 433,7 240,8

Sopimuksiin perustuvat omaisuuserät 1,6 29,9 1,5

Muut operatiiviset korottomat saamiset 78,7 119,2 99,4

Käyttöpääomavarat 660,2 1 182,4 690,8

Varaukset -40,8 -73,8 -38,5

Operatiiviset johdannaisvelat -2,0 -27,5 -21,5

Eläkevelvoitteet -26,1 -49,2 -25,4

Ostovelat -170,8 -294,5 -158,9

Sopimuksiin perustuvat velat -23,9 -253,5 -24,3

Muut operatiiviset korottomat velat -141,3 -231,3 -135,0

Käyttöpääomavelat -404,9 -929,9 -403,7

Nettokäyttöpääoma taseessa 255,3 252,5 287,1

Myytävänä olevat ja omistajille jaettavat omaisuuserät sekä 
niihin liittyviin velkoihin sisältyvät nettokäyttöpääomaerät* -242,1 44,8 -233,2

Yhteensä 13,2 297,3 53,9

*MacGregorin nettovarallisuus luokiteltiin myytävänä olevaksi vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä ja 31.3.2024 tasetta ei ole 
oikaistu. Kalmarin nettovarallisuus luokiteltiin jaettaviksi omistajille vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä, joten se on 
esitetty vastaavasti 31.3.2024. Tietoja myytävänä olevista ja omistajille jaettavista nettovaroista esitetään liitetiedossa 13. 
Lopetetut toiminnot.

Nettokäyttöpääomaan ei sisällytetä liiketoiminnalle kohdistamattomia varoja ja velkoja. Kohdistamattomat varat sisältävät 
lainasaamiset ja muut korolliset saamiset, rahavarat, tuloverosaamiset, laskennalliset verosaamiset, korkosaamiset, 
yritysmyyntien kauppahintasaamiset ja rahoituksen tulevien kassavirtojen suojaukseen käytetyt johdannaisvarat. 
Kohdistamattomat velat sisältävät lainat ja muut korolliset velat, tuloverovelat, laskennalliset verovelat, korkovelat, yritysostojen 
kauppahintavelat, osinkovelat ja rahoituksen tulevien kassavirtojen suojaukseen käytetyt johdannaisvelat.
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8. Korollinen nettovelka ja likviditeetti

MEUR 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Korolliset velat 270,5 374,4 369,4

Korollisiin velkoihin sisältyvät vuokrasopimusvelat 79,1 97,8 78,6

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset -0,2 -0,3 -0,3

Rahavarat -387,5 -458,2 -439,1

Korollinen nettovelka taseessa -117,2 -84,1 -69,9
Myytävänä oleviin ja omistajille jaettaviin omaisuuseriin sekä 
niihin liittyviin velkoihin sisältyvä korollinen nettovelka* -144,0 140,6 -116,4

Korollinen nettovelka -261,2 56,5 -186,3

Oma pääoma 1 017,8 1 802,0 1 027,3

Nettovelkaantumisaste  -25,7  %  3,1  %  -18,1  %

MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Liikevoitto, viimeiset 12 kk 79,3 499,4 123,3

Poistot ja arvonalentumiset, viimeiset 12 kk 261,9 107,7 270,6

EBITDA, viimeiset 12 kk, 341,3 607,1 393,9

Korollinen nettovelka/EBITDA, viimeiset 12 kk -0,8 0,1 -0,5

Korollisten saamisten ja velkojen käyvät arvot eivät poikkea merkittävästi kirjanpitoarvoista.

MEUR 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Rahavarat taseessa 387,5 458,2 439,1

Sitova pitkäaikainen nostamaton luottolimiitti 330,0 430,0 330,0

Korollisten velkojen takaisinmaksut seuraavien 12 kk:n aikana -48,8 -130,2 -148,6

Myytävänä oleviin ja omistajille jaettaviin omaisuuseriin sekä 
niihin liittyviin velkoihin liittyvä likviditeettiasema* 160,2 220,1 132,2

Likviditeettiasema 828,9 978,0 752,8

*Tietoja myytävänä olevista ja omistajille jaettavista nettovaroista esitetään liitetiedossa 13. Lopetetut toiminnot.

9. Johdannaiset

Johdannaissopimusten käyvät arvot

Positiivinen 
käypä arvo

Negatiivinen 
käypä arvo

Netto 
käypä arvo

Netto 
käypä arvo

Netto käypä 
arvo

MEUR 31.3.2025 31.3.2025 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Lyhytaikaiset

Valuuttatermiinit, rahavirran 
suojauslaskenta 1,1 0,1 1,0 0,4 -0,9

Valuuttatermiinit, muut 6,2 0,7 5,5 -10,4 0,8

Lyhytaikaiset yhteensä 7,3 0,8 6,5 -10,0 -0,1

Myytävänä oleviin ja omistajille 
jaettaviin omaisuuseriin sekä niihin 
liittyviin velkoihin sisältyvät 
johdannaiset* 3,6 2,6 0,9 -0,7 -2,4

Johdannaiset yhteensä 10,8 3,4 7,4 -10,7 -2,5

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat ja -velat koostuvat pääosin valuuttatermiineistä. Näiden 
instrumenttien arvostus käypään arvoon perustuu yleisesti käytössä oleviin arvostusmenetelmiin sekä saatavilla oleviin 
markkinaperusteisiin muuttujiin. Tämän johdosta arvostukset luokitellaan käyvän arvon hierarkiatason 2 mukaisiksi käyviksi 
arvoiksi.
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Johdannaissopimusten nimellisarvot
MEUR 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Valuuttatermiinit 512,0 3 473,7 1 258,8

Rahavirran suojauslaskenta 215,1 1 756,0 607,1

Muut 296,9 1 717,7 651,7

Myytävänä oleviin ja omistajille jaettaviin omaisuuseriin sekä 
niihin liittyviin velkoihin sisältyvien johdannaisten nimellisarvot* 693,0 440,5 2 280,0
Yhteensä 1 205,0 3 914,2 3 538,9

Johdannaisten käyvät arvot on kirjattu taseeseen bruttona, sillä konsernin johdannaissopimuksiin liittyvät eri 
netottamissopimukset antavat ehdottoman oikeuden netotukseen luottoriskin realisoituessa, mutta eivät normaalitilanteessa. 
Konserni ei ole antanut tai saanut vakuuksia johdannaisvastapuolilta.

*Tietoja myytävänä olevista ja omistajille jaettavista nettovaroista esitetään liitetiedossa 13. Lopetetut toiminnot.

10. Vastuut

MEUR 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Asiakasrahoitus — 7,8 —

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut 1,0 8,6 1,2

Muut vastuut 0,8 1,2 0,7

Yhteensä 1,8 17,6 1,9

Hiab Oyj on antanut konserniyhtiöiden normaaliin liiketoimintaan liittyvien sitoumusten 
vakuudeksi takauksia, joiden yhteismäärä 31.3.2025 oli 247,5 (31.3.2024: 401,7 ja 
31.12.2024 266,6) miljoonaa euroa.

Ehdolliset velat liittyvät Hiabin tavanomaisen liiketoiminnan yhteydessä antamiin takuisiin 
tuotteiden ja palvelujen toimittamisesta. Takauksia annetaan eri tavoilla, mukaan lukien 
suorat takaukset, pankkitakaukset ja suoritustakaukset. Useat konsernin yhtiöt ovat 
osapuolena tavanomaisen liiketoiminnan yhteydessä syntyneissä kanteissa ja vaateissa. 
Vaikka näiden lopputulosta ei voida tarkasti ennakoida kaikilta osin, niiden ei odoteta 
aiheuttavan merkittävää tappiota konsernille.

Vuokrasopimuksiin liittyvät sitoumukset sisältävät taseen ulkopuolisiin ja vielä 
alkamattomiin taseelle kirjattaviin vuokrasopimuksiin liittyviä sitoumuksia sekä 

jäännösarvoriskiä liittyen laitteisiin, jotka on myyty asiakasrahoitusjärjestelyinä ja käsitelty 
vuokrasopimuksina.

Taulukon tiedot sisältävät jatkuvat ja lopetetut toiminnot. 

11. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyhtiö sekä tytär-, osakkuus- ja yhteisyritykset. Lähipiiriin 
luetaan myös hallitus, toimitusjohtaja ja muut johtoryhmän jäsenet, näiden läheiset 
perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa edellä mainitut henkilöt käyttävät välittömästi tai 
välillisesti määräysvaltaa. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat Hiabin osakkeenomistajat, jotka 
omistavat yli 20 prosenttia yhtiön osakkeista tai kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta 
äänimäärästä. 

Cargotec myi huhtikuussa 2024 kiinteistön lähipiiriinsä kuuluville Wipunen varainhallinta 
oy:lle, Mariatorp Oy:lle, ja Pivosto Oy:lle, jotka yhdessä hankkivat kiinteistön perustetun yhtiön 
lukuun.  Kiinteistön myyntihinta perustui kahden riippumattoman kiinteistövälittäjän antamiin 
arvioihin. Kaupan kokonaisarvo irtaimistoineen oli 11,3 miljoonaa euroa ja siitä syntyi 7,7 
miljoonan euron myyntivoitto, joka on sisällytetty lopetetun toiminnon tulokseen.

Hiabilla ei ole ollut lähipiirin kanssa muita merkittäviä liiketapahtumia tai tase-eriä edellä 
esitetyn lisäksi.

12. Yrityshankinnat ja -myynnit

Hiab ei tehnyt yrityshankintoja vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä tai vuonna 
2024. MacGregorin myyntiprosessista on kerrottu liitetiedossa 13. Lopetetut toiminnot.
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13. Lopetetut toiminnot

MacGregorin luokittelu lopetetuksi toiminnoksi
Cargotec tiedotti marraskuussa 2024 allekirjoittaneensa sopimuksen MacGregor-
liiketoiminta-alueen myynnistä Tritonin hallinnoimille rahastoille 480 miljoonan euron 
velattomaan kauppahintaan. Liiketoiminnan myynti on jatkoa Cargotecin hallituksen 
marraskuussa 2022 tekemälle päätökselle luopua MacGregorista tulevaisuudessa sekä 
toukokuussa 2024 tiedotetulle päätökselle aloittaa MacGregorin myyntiprosessi. 
MacGregorin on esitetty IFRS 5:n mukaisesti lopetettuna toimintona vuoden 2024 
viimeisestä neljänneksestä alkaen.

MacGregor myydään 480 miljoonan euron velattomalla kauppahinnalla ja kaupasta 
odotetaan aiheutuvan noin 200 miljoonan euron tappio, joka ei ole verotuksessa 
vähennyskelpoinen. Odotettu tappio kirjattiin vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä 200 
miljoonan euron alaskirjauksena liikearvoon ja esitettiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavissa 
erissä osana lopetettujen toimintojen tulosta. Kaupan toteutumiseen asti positiiviset 
muutokset odotetussa myyntituloksessa kirjataan vasta kaupan toteutumishetkellä ja 
negatiiviset muutokset odotetussa myyntituloksessa kirjataan välittömästi lisäyksenä 
liikearvon arvonalentumiseen. Odotettu tappio ei muuttunut vuoden 2025 ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä. Odotettu tappio eroaa merkittävästi MacGregorin vuonna 2024 
tekemien liikearvon arvonalentumistestausten tuloksista. Suurin syy eroon ovat sovitut 
myyntihinnan oikaisut liittyen nettovelan ja käyttöpääomaerien määrittelyyn. Johtuen 
sovituista oikaisuista, myös MacGregorista rahana maksettava kauppahinta eroaa 
merkittävästi velattomasta arvosta. Liikearvon alaskirjaus perustuu arvioituun lopulliseen 
kauppahintaan, joka on noin 220 miljoonaa euroa ja maksetaan käteisellä kaupanteon 
yhteydessä sekä aiemmin suoritetun käteisen kotiuttamisen jälkeen. Lopullinen rahana 
maksettava kauppahinta ja kaupan rahavirtavaikutus riippuvat sovittujen 
kauppahintaoikaisujen toteumasta sekä muutoksista MacGregorin rahavaroissa. Vuoden 
2025 ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa MacGregorin nettovarat olivat 214 miljoonaa 
euroa sisältäen 168 miljoonan euron arvosta rahavaroja. Liikearvon arvonalentumisen lisäksi 
MacGregorin irtautumisesta aiheutuvien kokonaiskustannusten arvioidaan olevan noin 25 
miljoonaa euroa, jotka kirjataan vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin osaksi lopetettujen 
toimintojen tulosta.

Kauppa edellyttää viranomaisten hyväksyntää ja yritysneuvoston kuulemista asiaankuuluvilla 
lainkäyttöalueilla. Kaupan odotetaan toteutuvan viimeistään 1.7.2025.

Kalmarin luokittelu lopetetuksi toiminnoksi
Cargotecin yhtiökokous hyväksyi toukokuussa 2024 Kalmar-liiketoiminta-alueen eriyttämisen 
omaksi pörssiyhtiöksi (Jakautuminen). Jakautumisen täytäntöönpanopäivä oli 30.6.2024, 
jonka jälkeen Kalmar on toiminut itsenäisenä pörssiyhtiönä. Suunnitellun Jakautumisen 
johdosta Cargotec esitti Kalmar-liiketoiminta-alueen lopetettuina toimintoina IFRS 5 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot -standardin mukaisesti 
vuoden 2024 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen. 

Lopetettujen toimintojen esittäminen
IFRS 5 -standardin mukaisesti lopetettujen toimintojen nettotulos esitetään konsernin 
tuloslaskelmassa erillään jatkuvien toimintojen tuotoista ja kuluista. Hiabin konsernitaseella 
31.3.2025 sekä vertailutaseella 31.12.2024 MacGregorin tase-erät esitetään myytävänä 
olevien ja omistajille jaettujen omaisuuserien ja niihin liittyvien velkojen 
riveillä. Vertailutaseella 31.3.2024 myytävänä olevien ja omistajille jaettujen omaisuuserien 
ja niihin liittyvien velkojen rivit sisältävät Kalmarin tase-erät. Lopetettuihin toimintoihin 
liittyvistä tase-eristä esitetään tarkemmat tiedot tässä liitteessä. Rahavirtalaskelma ja oman 
pääoman muutoslaskelma sisältävät vaikutukset jatkuvista ja lopetetuista toiminnoista.

Hiabin konsernituloslaskelmalla vertailukaudet on oikaistu vastaavasti. Esitetty lopetettujen 
toimintojen tulos sisältää vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen osalta MacGregoriin 
liittyvän liikevaihdon ja kulut. Vertailukautena esitetty lopetettujen toimintojen tulos vuoden 
2024 ensimmäiseltä vuosineljännekseltä ja koko vuodelta 2024 annettu vertailutieto 
sisältävät sekä MacGregorin että Kalmarin.

Lopetettujen toimintojen tulokseen sisältyy myös jatkuviin toimintoihin liittyviä tuottoja ja 
kuluja, joiden ei odoteta jatkuvan näiden transaktioiden jälkeen tai joilta olisi vältytty ilman 
niitä. Lisäksi lopetettuihin toimintoihin liittyviä aineellisia käyttöomaisuushyödykkeitä ja 
aineettomia hyödykkeitä ei ole poistettu IFRS 5:n esittämistavan mukaisesti. Edellä 
kuvatuista syistä Hiabin jatkuvina ja lopetettuina toimintoina esitetyt taloudelliset tiedot eivät 
kuvasta näiden liiketoimintojen menneisyyttä tai tulevaa kannattavuutta.
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Lopetettujen toimintojen tulos

Liikevaihto 218,5 641,6 1 650,9

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -169,1 -490,9 -1 249,4

Bruttokate 49,5 150,7 401,4

Myynnin ja markkinoinnin kulut -5,7 -27,3 -71,4

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -1,6 -13,8 -32,0

Hallinnon kulut -29,5 -40,6 -138,4

Uudelleenjärjestelykulut — -1,5 -28,5
Liiketoiminnan muut tuotot 2,1 8,1 29,3
Liiketoiminnan muut kulut -6,0 -18,1 -259,0
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 1,1 0,7 4,6

Liikevoitto 9,9 58,3 -93,8

Rahoitustuotot 0,9 3,0 6,6

Rahoituskulut -2,4 -6,1 -17,5
Lopetettuihin toimintoihin siirretyn liiketoiminnan tulos ennen 
veroja 8,3 55,2 -104,7

Tuloverot -0,6 -15,8 -22,5

Lopetettuihin toimintoihin siirretyn liiketoiminnan kauden 
tulos 7,7 39,4 -127,2

Tuotot käypään hintaan arvostetusta nettovarojen jakamisesta 
omistajille  — — 1 112,7

Muuntoerot — — -73,1

Kauden tulos, lopetetut toiminnot 7,7 39,4 912,5

Muu laaja tulos, lopetetut toiminnot 9,2 -5,1 -7,6

Kauden laaja tulos, lopetetut toiminnot 16,9 34,3 904,9

MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 16,9 34,3 904,9

Määräysvallattomille omistajille — — —

Yhteensä 16,9 34,3 904,9

MEUR Q1/25 Q1/24 2024
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Lopetettujen toimintojen varat ja velat
MacGregorin myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat

MYYTÄVÄNÄ OLEVAT OMAISUUSERÄT, MEUR 31.3.2025 31.12.2024

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 176,1 172,8

Aineettomat hyödykkeet 72,5 71,5

Aineelliset hyödykkeet 26,9 26,1

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 27,8 28,8

Osakesijoitukset 0,0 0,0

Laskennalliset verosaamiset 22,6 25,4

Muut korottomat saamiset 3,4 3,4

Pitkäaikaiset varat yhteensä 329,3 328,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 163,7 168,0

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset* 0,0 0,0

Tuloverosaamiset 5,3 5,5

Johdannaisvarat 3,6 10,8

Myyntisaamiset 126,5 114,8

Sopimuksiin perustuvat omaisuuserät 9,1 12,4

Muut korottomat saamiset 16,8 11,8

Rahavarat* 167,8 140,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä 492,8 463,5

Varat yhteensä 822,1 791,6

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.

MYYTÄVÄNÄ OLEVIIN OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VELAT, 
MEUR 31.3.2025 31.12.2024

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat* 16,2 15,9

Laskennalliset verovelat 11,2 11,0

Eläkevelvoitteet 29,5 28,1

Varaukset 0,3 0,3

Muut korottomat velat 2,4 2,5

Pitkäaikaiset velat yhteensä 59,7 57,7

Lyhytaikaiset velat

Korollisten velkojen lyhytaikainen osuus* 7,7 7,8

Varaukset 35,7 32,4

Tuloverovelat 12,1 12,5

Johdannaisvelat 2,6 13,3

Ostovelat 115,3 109,3

Sopimuksiin perustuvat velat 256,4 266,2

Muut korottomat velat 118,4 102,5

Lyhytaikaiset velat yhteensä 548,2 543,9

Velat yhteensä 607,9 601,7

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.
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Kalmarin omistajille jaettavat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat

OMISTAJILLE JAETTAVAT OMAISUUSERÄT, MEUR 31.3.2024

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 258,5

Aineettomat hyödykkeet 17,2

Aineelliset hyödykkeet 282,7

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 47,1

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset* 0,1

Laskennalliset verosaamiset 52,4

Muut korottomat saamiset 1,6

Pitkäaikaiset varat yhteensä 659,6

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 452,9

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset* 2,7

Tuloverosaamiset 8,9

Johdannaisvarat 2,3

Myyntisaamiset 251,0

Sopimuksiin perustuvat omaisuuserät 16,4

Muut korottomat saamiset 63,8

Rahavarat* 243,6

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 041,6

Varat yhteensä 1 701,2

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.

OMISTAJILLE JAETTAVIIN OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VELAT, MEUR 31.3.2024

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat* 363,5

Laskennalliset verovelat 11,7

Eläkevelvoitteet 37,9

Varaukset 2,9

Muut korottomat velat 78,1

Pitkäaikaiset velat yhteensä 494,1

Lyhytaikaiset velat

Korollisten velkojen lyhytaikainen osuus* 14,9

Muut korolliset velat* 8,7

Varaukset 77,8

Tuloverovelat 16,0

Johdannaisvelat 3,0

Ostovelat 197,3

Sopimuksiin perustuvat velat 126,3

Muut korottomat velat 223,4

Lyhytaikaiset velat yhteensä 667,3

Velat yhteensä 1 161,3

*Sisältyvät korolliseen nettovelkaan.
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Lopetettujen toimintojen rahavirta

MEUR Q1/25 Q1/24 2024
Liiketoiminnan nettorahavirta 14,4 148,0 180,5

Investointien nettorahavirta -0,9 -9,5 -8,6

Rahoituksen nettorahavirta -2,2 -8,2 -18,9

Rahavirta yhteensä 11,3 130,3 153,0

Lopetettujen toimintojen vertailukelpoinen liikevoitto
MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Liikevoitto 9,9 58,3 -93,8

Uudelleenjärjestelykulut

Työsuhteiden päättämiseen liittyvät kulut 0,0 0,6 0,5

Vaihto-omaisuuden arvonalentuminen 0,0 0,6 0,2

Muut uudelleenjärjestelykulut* — 0,3 27,7

Uudelleenjärjestelykulut, yhteensä 0,0 1,5 28,5

Muut vertailtavuuteen vaikuttavat erät

MacGregorin myynti** 7,2 0,1 211,0

Osittaisjakautuminen 0,0 15,6 53,4

Hiabin valmistautuminen itsenäiseksi yhtiöksi ja Cargotec-
konsernin sulkeminen 10,7 — 7,0

Muut kulut — 0,0 0,0

Muut vertailtavuuteen vaikuttavat erät, yhteensä 17,9 15,7 271,5

Vertailukelpoinen liikevoitto 27,7 75,5 206,1

* MacGregor sopi vuoden 2024 toisella vuosineljänneksellä merituulivoimaloiden asennusalusprojektiin liittyneen kiistan 
asiakkaan kanssa, minkä seurauksena kiistan sopimiseen ja projektin lopettamiseen liittyvä noin 29 miljoonan euron kulu 

kirjattiin uudelleenjärjestelykuluihin. Kyseinen tuote ei ole enää MacGregorin myyntivalikoimassa.

 ** Cargotec allekirjoitti 14.11.2024 sopimuksen MacGregor-liiketoiminta-alueen myynnistä Tritonin hallinnoimille rahastoille. 
Arvioitu myyntitappio kirjattiin vuoden 2024 neljännelle vuosineljännekselle 200 miljoonan euron arvonalentumisena liikearvoon. 
Tappion lopullinen määrä määritetään transaktion täytäntöönpanon yhteydessä ja riippuu MacGregorin liiketoiminnan 
kehityksestä siihen ajankohtaan asti.

Lopetettujen toimintojen investoinnit, poistot ja arvonalentumiset

Investoinnit, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Omistetut käyttöomaisuuserät 0,9 11,8 28,0

Käyttöoikeusomaisuuserät 2,2 6,7 18,8

Yhteensä 3,1 18,5 46,8

Poistot ja arvonalentumiset, MEUR Q1/25 Q1/24 2024

Omistetut käyttöomaisuuserät — 4,9 210,9

Käyttöoikeusomaisuuserät 2,2 6,1 15,7

Yhteensä 2,2 11,0 226,6
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14. Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen ei ollut olennaisia tapahtumia.
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Keskeisimmät euron valuuttakurssit

Päätöskurssit 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

SEK 10,849 11,525 11,459

USD 1,082 1,081 1,039

Keskikurssit Q1/25 Q1/24 2024

SEK 11,243 11,276 11,423

USD 1,050 1,088 1,083

 

Hiabin tunnusluvut
Tunnusluvut sisältävät jatkuvat ja lopetetut toiminnot.

Q1/25 Q1/24 2024

Oma pääoma / osake EUR 15,89 27,99 16,04

Omavaraisuusaste %  46,3  %  45,8  %  47,6  %

Korollinen nettovelka MEUR -261,2 56,5 -186,3

Korollinen nettovelka / EBITDA, viimeiset 12 kk -0,8 0,1 -0,5

Nettovelkaantumisaste (gearing) %  -25,7  %  3,1  %  -18,1  %

Oman pääoman tuotto (ROE), viimeiset 12 kk %  0,0  %  21,7  %  2,0  %

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), viimeiset 12 kk %  4,9  %  21,1  %  7,1  %

Lisätietoa korollisista nettoveloista ja nettovelkaantumisasteesta on esitetty tarkemmin liitetiedossa 8. 
Korollinen nettovelka ja likviditeetti.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

IFRS-tunnusluvut

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =
Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos (EUR) =

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana, laimennusvaikutus huomioituna

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

ESMAn vaihtoehtoisia tunnuslukuja koskevien ohjeiden (ESMA Guidelines on Alternative Performance Measures) mukaan vaihtoehtoisena tunnuslukuna (APM) pidetään taloudellista tunnuslukua, joka kuvaa mennyttä tai tulevaa 
tulosta, taloudellista asemaa tai rahavirtoja ja joka on muu kuin sovellettavassa tilinpäätösnormistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku. Hiab käyttää ja julkaisee IFRS-tunnuslukujen lisäksi seuraavia vaihtoehtoisia 
tunnuslukuja:

Tunnusluku Määritelmä Käyttötarkoitus Viittaus 
täsmäytykseen

Liikevoitto (MEUR ja % liikevaihdosta) = Liikevaihto - myytyjä suoritteita vastaavat kulut - 
myynnin ja markkinoinnin kulut - tutkimus- ja 
kehitystoiminnan kulut - hallinnon kulut - 
uudelleenjärjestelykulut + liiketoiminnan muut tuotot 
- liiketoiminnan muut kulut + osuus osakkuus- ja 
yhteisyritysten tuloksesta

Liikevoittoa käytetään liiketoiminnan 
kannattavuuden mittaamiseen. Tunnusluku kuvaa 
toiminnan kannattavuutta ennen rahoituseriä ja 
veroja.

Tuloslaskelma
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Vertailukelpoinen liikevoitto (MEUR ja % 
liikevaihdosta)

= Liikevoitto ilman vertailtavuuteen merkittävästi 
vaikuttavia eriä

Vertailukelpoista liikevoittoa käytetään 
liiketoiminnan tuloskehityksen seurannassa, 
ennustamisessa ja tavoiteasetannassa. Tunnusluku 
lasketaan oikaisemalla liikevoitosta 
vertailukelpoisuuteen merkittävästi vaikuttavat erät, 
jolloin se parantaa toiminnan kannattavuuden 
vertailtavuutta eri kausien välillä.

Liitetieto 4, Segmentti-informaatio

Vertailtavuuteen merkittävästi vaikuttavat erät 
(MEUR)

= Vertailtavuuteen merkittävästi vaikuttavia eriä ovat 
uudelleenjärjestelykulujen lisäksi pääsääntöisesti 
myyntivoitot/-tappiot, liiketoimintojen hankintaan ja 
myyntiin liittyvät voitot ja tappiot, liiketoimintojen 
hankintaan ja integraatioon liittyvät kulut, 
omaisuuden arvonalentumiset ja niiden palautukset, 
vakuutuskorvaukset ja oikeudenkäyntikulut.

Käytetään osatekijänä vertailu-
kelpoisen liikevoiton laskemisessa.

Liitetieto 4, Segmentti-informaatio

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja = Kauden tulos + poistot ja arvonalentumiset + 
rahoitustuotot ja -kulut + verot + muut oikaisuerät + 
nettokäyttöpääoman muutos

Tunnusluku kuvaa liiketoiminnasta kertynyttä 
rahavirtaa myynnin tuoman tulon ja liiketoiminnan 
vaatimien kulujen jälkeen. Tämä rahavirta mittaa 
kykyä suoriutua korkojen, verojen, investointien sekä 
oman ja vieraan pääoman maksuista. Tunnuslukua 
käytetään liiketoiminnan seurannassa ja 
ennustamisessa.

Rahavirtalaskelma

Korollinen nettovelka / EBITDA, viimeiset 12 kk = Korollinen nettovelka Käytetään mittaamaan konsernin pääomarakennetta 
ja rahoituskapasiteettia.

Liitetieto 8, Korollinen nettovelka ja likviditeetti

EBITDA, viimeiset 12 kk

Korollinen nettovelka (MEUR) = Korolliset velat (Pitkäaikaiset korolliset velat + 
pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden 
lyhennykset + lyhytaikaiset muut korolliset velat) - 
korolliset saatavat (pitkä- ja lyhytaikaiset 
lainasaamiset ja muut korolliset saamiset) - 
rahavarat +/- joukkovelkakirjalainan valuuttasuojaus

Korollinen nettovelka kuvaa Hiabin 
velkaantuneisuutta. Tunnuslukua käytetään pää-
omarakenteen seurannassa sekä osatekijänä 
tunnuslukujen korollinen nettovelka/EBITDA ja 
nettovelkaantumisaste las-
kennassa.

Liitetieto 8, Korollinen nettovelka ja likviditeetti

EBITA (MEUR) Liikevoitto +  liiketoiminnan hankintojen yhteydessä 
tunnistettujen aineettomien omaisuuserien poistot 

EBITA -tunnuslukua käytetään kuvaamaan 
liikevoittoa ilman liiketoiminnan hankintojen 
yhteydessä tunnistettujen aineettomien 
omaisuuserien poistojen vaikutusta.

Liitetieto 4, Segmentti-informaatio
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EBITDA (MEUR), viimeiset 12 kk = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset, viimeiset 
12 kk

Käytetään osatekijänä tunnusluvun korollinen 
nettovelka/
EBITDA laskennassa.

Liitetieto 8, Korollinen nettovelka ja likviditeetti

Nettokäyttöpääoma (MEUR) = Vaihto-omaisuus + operatiiviset johdannaisvarat +
myyntisaamiset + sopimuksiin perustuvat 
omaisuuserät + muut operatiiviset korottomat
saamiset - varaukset - operatiiviset johdannaisvelat - 
eläkevelvoitteet - ostovelat - sopimuksiin perustuvat 
velat - muut operatiiviset korottomat velat

Nettokäyttöpääomaa käytetään seuraamaan 
suoraan operatiiviseen liiketoimintaan sitoutunutta 
pääomaa. Se ei sisällä rahoitukseen ja verotukseen 
liittyviä eriä eikä pitkäaikaisia varoja. Tunnuslukua 
käytetään myös tunnusluvun Operatiivinen 
sitoutunut pääoma laskennassa. 

Liitetieto 7, Nettokäyttöpääoma

Operatiivinen sitoutunut pääoma (MEUR) =
Liikearvo + aineettomat hyödykkeet + aineelliset 
hyödykkeet + osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 
+ osakesijoitukset + nettokäyttöpääoma

Operatiivinen sitoutunut pääoma kuvaa suoraan 
liiketoimintaan sitoutunutta pääomaa, jolla 
liiketoiminnan tulos tuotetaan. Se ei sisällä 
verotukseen ja rahoitukseen liittyviä eriä. 
Tunnuslukua käytetään liiketoiminnan pääoman 
käytön ja sen tehokkuuden mittaamiseen.

Liitetieto 7, Nettokäyttöpääoma

Investoinnit = Lisäykset aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 
sisältäen omistetut käyttöomaisuuserät ja 
käyttöoikeusomaisuuserät, pois lukien yritys-
hankintojen hankintahetken omaisuuserät

Investoinnit ovat pitkäaikaisten tuotannontekijöiden 
hankintaan käytettyä rahaa. Tunnuslukua käytetään 
rahavirtalaskelman osatekijänä. 

Liitetieto 5, Investoinnit ja poistot

Oman pääoman tuotto (ROE) (%), viimeiset 12 kk = 100 x Kauden tulos, viimeiset 12 kk, ilman 
jakautumisvoittoa

Käytetään kuvaamaan kuinka paljon tuottoa 
omistajat saavat sijoittamilleen varoille.

Kauden tulos: Tuloslaskelma 
Oma pääoma: Tase

Oma pääoma (keskimäärin viimeisen 12 kk aikana)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) (%), viimeiset 12 
kk

= 100 x Tulos ennen veroja + rahoituskulut, viimeiset 12 kk Käytetään kuvaamaan suhteellista kannattavuutta eli 
sitä tuottoa, joka on saatu yritykseen sijoitetulle 
korkoa tai muuta tuottoa vaativalle pääomalle. 

Tulos ennen veroja ja rahoituskulut: Tuloslaskelma; 
Taseen loppusumma ja korottomat velat: TaseTaseen loppusumma - korottomat velat 

(keskimäärin viimeisen 12 kk aikana)

Operatiivinen sijoitetun pääoman tuotto 
(operatiivinen ROCE) (%), viimeiset 12 kk

= 100 x Liikevoitto, viimeiset 12 kk Käytetään kuvaamaan suhteellista liiketoiminnan 
kannattavuutta eli sitä tuottoa, joka on saatu 
yrityksen sijoitetulle korkoa tai muuta tuottoa 
vaativalle operatiivisesti sitoutuneelle pääomalle. 

Liikevoitto: liitetieto 4, Segmenttikohtaiset tiedot, 
Operatiivinen sitoutunut pääoma: liitetieto 7, 
Nettokäyttöpääoma Operatiivinen sitoutunut pääoma (keskimäärin 

viimeisen 12 kk aikana)
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Korottomat velat = Taseen loppusumma - oma pääoma - pitkäaikaiset 
korolliset velat - pitkäaikaisten lainojen seuraavan 
vuoden lyhennykset - lyhytaikaiset muut korolliset 
velat

Käytetään osatekijänä tunnusluvun sijoitetun 
pääoman tuotto laskennassa.

Tase

Omavaraisuusaste (%) = 100 x Oma pääoma Käytetään mittaamaan vakavaraisuutta ja 
kertomaan kuinka suuri osuus varallisuudesta on 
rahoitettu omalla pääomalla.

Tase

Taseen loppusumma - sopimuksiin perustuvat velat

Nettovelkaantumisaste (%) = 100 x  Korollinen nettovelka Käytetään kuvaamaan yrityksen velkaantuneisuutta 
mittaamalla omistajien sijoittamien omien pääomien 
ja rahoittajilta lainattujen korollisten velkojen 
suhdetta. Osa Hiabin lainasopimuksista sisältää 
yhtiön pääomarakennetta rajoittavan ehdon, jota 
mitataan nettovelkaantumisasteella. 

Liitetieto 8, Korollinen nettovelka ja likviditeetti

Oma pääoma

Tasepohjaisia tunnuslukuja laskettaessa myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat on huomioitu kyseisiin eriin sisältyvinä, vaikka ne esitetään taseessa yhdellä rivillä.
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Avainluvut vuosineljänneksittäin

Hiab Q1/25 Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24
Saadut tilaukset MEUR 378 414 361 348 386

Tilauskanta kauden lopussa MEUR 601 648 636 676 770

Liikevaihto MEUR 411 412 388 433 415
Ekoratkaisujen tuoteryhmän 
liikevaihto* MEUR 142 122 114 126 115

Ekoratkaisujen tuoteryhmän liikevaihto, 
% liikevaihdosta* %  35  %  30  %  29  %  29  %  28  %
Liikevoitto MEUR 65,7 41,0 52,0 62,8 61,3

Liikevoitto %  16,0  %  9,9  %  13,4  %  14,5  %  14,8  %
Vertailukelpoinen liikevoitto MEUR 65,7 41,0 52,0 62,8 61,3

Vertailukelpoinen liikevoitto %  16,0  %  9,9  %  13,4  %  14,5  %  14,8  %
Laimentamaton osakekohtainen tulos EUR 0,72 0,42 0,62 0,72 0,65

Henkilöstö kauden lopussa 4 150 4 234 4 234 4 241 4 286

Henkilöstö keskimäärin 4 140 4 252 4 253 4 274 4 265

*Hiabin ekoratkaisujen tuoteryhmän kriteereitä on muutettu. Vertailukausia ei ole oikaistu.

Laitteet Q1/25 Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24
Saadut tilaukset MEUR 258 295 252 237 275

Tilauskanta kauden lopussa MEUR 541 590 581 618 709

Liikevaihto MEUR 294 294 276 317 297

Vertailukelpoinen liikevoitto MEUR 46,2 24,8 39,1 48,1 43,4

Vertailukelpoinen liikevoitto %  15,7  %  8,4  %  14,2  %  15,2  %  14,6  %

Palvelut Q1/25 Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24
Saadut tilaukset MEUR 120 118 109 111 111

Tilauskanta kauden lopussa MEUR 60 58 55 58 61

Liikevaihto MEUR 118 118 112 115 117

Vertailukelpoinen liikevoitto MEUR 27,8 25,6 22,0 25,0 26,9

Vertailukelpoinen liikevoitto %  23,7  %  21,7  %  19,7  %  21,7  %  22,9  %
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